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»حائری« معاون وزیر نیرو در بازدید از نیروگاه بندرعباس اعلام کرد 

1402، سال بدون خاموشی 
و تولید پایدار و مستمر برق

  با توجه به اینکه  تعمیرات اساسی و نیمه اساسی واحدها، توسط متخصصان 
داخلی و بومی این نیروگاه انجام و خروج های اضطراری به حداقل رسیده، این 
اطمینان حاصل شده، که سال ۱۴۰۲ را بدون خاموشی سپری کرده و شاهد 

تولید پایدار و مستمر برق در سطح کشور باشیم.
 باتوجه به اینکه نیروگاه بندرعباس به عنوان مهم ترین نیروگاه جنوب شرق، 
نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور دارد و هم چنین اهمیت 
در مدار بودن واحدها، پرسنل تلاشگر این شرکت، همواره و به طور شبانه روزی 

با ایجاد کمترین محدودیت عملیات تولید برق را با موفقیت به انجام رسانده و 
تعمیرات نیز طبق برنامه زمان بندی شده به طور مستمر ادامه دارد.

  استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و شرکت های دانش بنیان در دستور 
وزارت نیرو قرار دارد و همه شرکت های مادر ملزم به استفاده از این توانمندی 
در جهت بالا بردن ظرفیت تولید هستند، که نمونه بارز آن واحد 3۲۰ مگاواتی 
براساس  و  طورکامل  به  آن  تعمیرات  که  است،  نیروگاه  این  بخار   ۴ شماره 

تکنولوژی و توان داخل انجام می شود.

  گروه خبــر // معاون برق و انرژی وزیر نیرو 
در بازدید از نیروگاه بندرعباس، اســتفاده 
و شرکت های  داخلی  متخصصان  از ظرفیت 
دانش بنیــان را از اولویت هــای وزارت نیرو 

عنوان کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ همایون حائری ضمن 
بازدید از تعمیرات اساســی واحد ۴ بخار، از اتمام 
نیمه اساسی واحد یک بخار و واحد ۲ گازی ابراز 
خشــنودی کرد و از تلاش شبانه روزی و بی وقفه 
کارکنان و متخصصان این واحد نیروگاهی قدردانی 
کرد. وی ادامه داد: با توجه به قدمت ۴۰ ساله این 
نیروگاه، نوســازی و بومی سازی قطعات نیز باید 
با سرعت بیشــتری ادامه پیدا کند، که در رابطه با 
تامیــن اعتبار و نقدینگی لازم از طریق شــرکت 
مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی و وزارت 
نیرو ابراز امیدواری کــرد.  وی ادامه داد: با توجه 
به اینکه  تعمیرات اساسی و نیمه اساسی واحدها، 
توســط متخصصان داخلی و بومــی این نیروگاه 
انجام و خروج های اضطراری به حداقل رســیده، 
این اطمینان حاصل شده، که سال ۱۴۰۲ را بدون 
خاموشی سپری کرده و شاهد تولید پایدار و مستمر 
برق در سطح کشور باشیم. حائری خاطرنشان کرد: 
استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و شرکت های 
دانش بنیان در دستور وزارت نیرو قرار دارد و همه 
شرکت های مادر ملزم به استفاده از این توانمندی در 
جهت بالا بردن ظرفیت تولید هستند، که نمونه بارز 
آن واحد 3۲۰ مگاواتی شماره ۴ بخار این نیروگاه 
اســت، که تعمیرات آن به طورکامل و براســاس 

تکنولوژی و توان داخل انجام می شود.
 »داریوش محمودی« مدیرعامل شــرکت مدیریت 
تولید برق هرمزگان در این بازدید عنوان کرد: باتوجه 
به اینکه نیروگاه بندرعباس به عنوان مهم ترین نیروگاه 
جنوب شرق، نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری 
شبکه برق کشــور دارد و هم چنین اهمیت در مدار 
بودن واحدها، پرسنل تلاشگر این شرکت، همواره 
و به طور شــبانه روزی با ایجاد کمترین محدودیت 
عملیات تولید برق را با موفقیت به انجام رســانده 
و تعمیرات نیز طبق برنامه زمان بندی شــده به طور 
مستمر ادامه دارد. مدیرعامل شرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان خاطرنشان کرد: باتوجه به پیشرفت 
۴۰ درصدی تعمیرات در واحد چهار بخار، هم اکنون 
سه واحد بخار 3۲۰ مگاواتی و در بخش واحدهای 
گازی، واحد G۱۲ و واحد G۱۱ نیز در مدار تولید 
قرار دارد و پیش بینی می شــود تعمیرات اساســی 
واحــد چهار با تخصیص اعتبــارات لازم به اتمام 
رســیده و واحد با توان کامل مهیای پیک تابستان 
۱۴۰۲ باشد.  در این بازدید، مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای هرمزگان، مدیرعامل شرکت تولید نیروی 
برق بندرعباس، مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان و جمعی از مدیران نیروگاه بندرعباس، 

معاون وزیر نیرو را همراهی کردند.
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1402، سال بدون خاموشی و تولید پایدار و مستمر برق
استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و شرکت های دانش بنیان در دستور کار وزارت نیرو

صفحه 1 را بخوانید

احمد مرادی نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس: 
صنایع هرمزگان ۶۰۰ هزار میلیارد 
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پشت پرده سیاست 

 
حوادث اخیر هم مشمول شدند و حتی متهمان هم در این گروه قرار گرفتند و 
دامنه عفو بسیار گسترده شد.دادستان کل کشور در ادامه سخنانش توصیه هایی 
نیز به جوانان بازداشــت شده حوادث اخیر داشت و از آن ها خواست مورد 
سوء استفاده دشــمنان قرار نگیرند، چرا که برای انسان تلخ است که جوانان 
به جای این که در دانشــگاه یا سر کار باشــند و چون سرمایه های کشور 
هســتند، مورد غفلت قرار بگیرند.منتظری ادامــه داد: یک نکته مهم در عفو 
رهبری انقلاب این اســت که افرادی که کشته سازی کردند و خسارت به بار 
آوردند، مورد عفو قرار نخواهند گرفت و باید در پیشگاه قانون و مردم جوابگو 
باشند.منتظری گفت: دوست داریم کسی به زندان نیفتد اما اگر این اتفاق برای 

او رخ داد، زندان محلی برای آموزش او باشد./ایسنا
»پلن بی« تدریجی آمریکا!

وضعیت ابهام و بلاتکلیفی برجامی دیگر کشش ندارد و باید امسال سرنوشت 
آن چه در شــکل توافق، چه شکست مذاکرات و اعلام آن روشن شود. بدون 
شــک هر دو تحول، توافق داشتن یا نداشــتن پیامد خود را دارد، اما توافق 
نداشتن و اعلام شکست مذاکرات پیامد بیشتری خواهد داشت. اگر هشدارها و 
قراین کنونی را در نظر بگیریم، با وجود تحرکات دیپلماتیک اخیر، رایزنی های 
قطر با دو طرف   یا تماس های دیگر طرف ها ، هنوز بن بســت ادامه دارد و 
امروز موانع احیای برجام بســیار بیشتر از قبل است. در نتیجه فعلا احتمال 
احیای برجام کم رنگ تر از هر زمانی اســت. البته احیای برجام کاملا منتفی 
نیست، اما مجموعه تحولات داخلی، منطقه ای و بین المللی در یک سال اخیر 
از جنگ اوکراین تاکنون شــرایطی را رقم زده اســت که توافق میان ایران و 
آمریــکا برای احیای برجام را مفروضی از الزامات این شــرایط جدید قرار 
داده اســت و دیگر این امر تابع شرایط قبل از یک سال نخواهد بود. از این 
رو، به نظر می رسد که آمریکا بنا بر اوضاع جدید خواهان توافقی با شروطی 
تازه متناسب با شرایط جدید است.  سطور سیاست آمریکا همزمان با تعمیق 
انسداد مذاکرات برجامی نشان می دهد که واشنگتن حتی بدون اعلام شکست 
مذاکرات برای مدیریت کنترل شده اوضاع به شکل آرام پلن بی را شروع کرده 
اســت. از این رو، احتمالا در سال ۲۰۲3 در صورتی که اتفاق غیر منتظره ای 
نیفتد، چه شکســت مذاکرات اعلام شود چه نشود، پلن بی آمریکا و غرب و 
همراه آن ها اسرائیل وارد مرحله جدیدی شود که در پی واکنش احتمالی ایران 
شاهد تقابل پلن های بی خواهیم بود و کلا منطقه وارد فاز تنشی بی سابقه ای 
خواهد شد؛ اما ورود به این مرحله احتمالا زمانی جدی تر اتفاق بیفتد که افق 

جنگ اوکراین و شکست روسیه برای غرب روشن تر شود.
 تازه های مطبوعات

کیهان -خانم ابتکار در مناظره خود با خانم خزعلی برای دیگران نســخه 
پیچید و گفت: نظام باید اهل عذرخواهی باشــد. بسم ا... . چرا این جماعت 
در طول سال ها حکومت خود برای یک بار هم بابت سوءمدیریت ها و ترک 
فعل های صورت گرفته از مردم پوزش نخواســتند و رئیس جمهور محبوب 
ایشان بعد از ماجرای بنزین و ناراحتی مردم به جای عذرخواهی با نیش باز 

گفت خودم صبح جمعه متوجه گران شدن قیمت بنزین شدم؟
فرهیختگان- سخنان رئیس جمهور درباره امتداد مسیر عفو موضوعی است که 
این روزنامه به آن پرداخت و با بررسی ابعاد آن نوشت: این روزها که بخش 
عظیمی از زندگی مردم با اینترنت گره خورده، محدود کردن دسترســی مردم 
به فضای مجازی و مسیر عفو باهم نه تنها هم پوشانی ندارد بلکه متناقض نیز 
است...هرچه دولت تلاش کند تا زندگی مردم را بهبود بخشد، این بهبود زمانی 
حس می شود که وابستگی زندگی مردم حتی معیشت و کسب وکارهای نوپا به 

دیپلماسی پنهان برجامی؟
درشــرایطی که واشنگتن همواره اعلام می کند مذاکرات هسته ای از اولویتش 
خارج شــده اســت، باقری گفت: مذاکرات ادامه دارد، تبادل پیام ها بین ما و 
آمریکا از طریق یک واسطه انجام می شود.  گروه سیاسی-مقامات آمریکایی 
طی ماه های اخیر تلاش دارند دیپلماسی پنهان و پیام رسانی غیرعلنی به ایران را 
جایگزینی برای دیپلماسی از طریق گفت وگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا در 
وین کنند و همزمان این ادعا را مطرح کنند که چشــم امیدی به نتیجه مذاکرات 
ندارند.با این حال علی باقری، معاون وزیر خارجه  کشــورمان در گفت وگو با 
شبکه المنار اعلام کرد که گرچه طی یک سال گذشته ما شاهد کندی در روند 
مذاکرات هسته ای هستیم اما این مذاکرات اکنون در سطح تبادل پیام ها میان دو 
طرف ادامه دارد و دو طرف همچنین رویکردهای خود را اعلام می کنند.باقری 
گفت که ایران هیچ گونه ارتباط مســتقیمی با آمریکا ندارد و طبیعتا این پیام ها 
از طریق واســطه های اروپایی و گاهی اوقات غیر اروپایی رد و بدل می شود.

معاون وزیر خارجه در پاسخ به این سوال که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
اعلام کرده است که توافق وین مرده است گفت:اظهارات بایدن در حالی است 
که مسئولان آمریکایی بعد از آن در گفت وگو با رسانه ها درباره توافق و روند 
مذاکرات اظهارنظر کردند و تبادل پیام ها همچنان ادامه دارد.به نظر می رسد نکته 
مهمی که مقام های آمریکایی با تردستی آن را کتمان می کنند، راهبرد تعیین شده 
دو طرف برای فرایند مذاکره است. بر مبنای این راهبرد، طرف ها قرار بود تنها 
در چارچوب موضوع هسته ای و تحریم های مرتبط مذاکره کنند. این در حالی 
بود که »بلینکن« چندی پیش این اصل مبنایی را زیر پاگذاشــت و مدعی شد: 
»ایرانی ها همچنان خواسته های فرعی  رامطرح می کنند.« او این سخن ادعایی را 
در حالی بر زبان آورد که پیشتر مقام های ایرانی، دستیابی به هر توافق احتمالی 
در وین را منوط به پایان یافتن پرونده ادعاهای سیاسی آژانس بین المللی انرژی 
اتمــی اعلام کرده بودند. واضح بود با در نظــر گرفتن نقش نظارتی آژانس بر 
روند اجرای توافق هســته ای، خواسته تهران با آن چه در زمین مذاکرات وین 
می گذشت، ارتباط مستقیم داشت و بر ادعای وزیر خارجه آمریکا خط بطلان 
می کشــید. اما این خواسته در شــرایطی به عنوان یک مانع بزرگ حل پرونده 
مذاکرات وین اعلام شــده که مقام های آمریکایی کوشیده اند همکاری متعارف 
ایران و روســیه به عنوان دو شریک راهبردی را در قالب یک موضوع انحرافی 
به مذاکرات پیوند بزنند و کشورمان را یکی از طرف های درگیر در جنگ معرفی 
کنند. چنان که عملًا این موضوع را بارهــا در ادعاهای خود به صورت عیان 

اعلام کرده اند. 
تفاوت عفو اخیر با عفوهای گذشته از زبان دادستان کل کشور

حجت الاسلام والمسلمین منتظری، دادســتان کل کشور که در سفری مهمان 
مدیران و مجموعه قضایی استان اصفهان بود، در آیین آزادی زندانیان مشمول 
عفو گسترده مقام معظم رهبری حضور یافت.وی با اشاره به نوع عفو اعطا شده 
گفت: در قانون اساســی حق عفو به رهبری انقلاب داده شده که به درخواست 
رئیس قوه قضاییه با فرایندی که طی می شود، اگر مصلحت بدانند افراد مجرم 
و محکوم را عفو کنند.منتظری در بیان نوع عفو در کشور گفت: در کشور ارائه 
عفو به دو روش است، یکی عفو مصداقی که در طول سال و ایام  مختلف با ارائه 
فهرســت و مشخصات فرد توسط ریاست قوه قضاییه پیشنهاد می شود و یکی 
هم عفو معیاری است که طی فرایندی توسط قوه قضاییه در خواست می شود 
و معیارهایی را انتخاب می کنند که دامنه آن گسترده و فراگیر است و به مراتب 
بیشتر از حبس مصداقی و تعیینی است.دادستان کل کشور تصریح کرد: تفاوت 
این عفو با عفوهای گذشته در این بود که علاوه بر محکومان عمدی، زندانیان 

اینترنت از سوی دولت درک شود و اقدامی از سوی دولتمردان صورت نگیرد که 
به این دو ضربه وارد کند.

مردم سالاری -یک روز قبل از برگزاری مراسم ۲۲ بهمن سعی شد توجه افکار 
عمومی بیش از پیش به سخنان رئیسی در این مراسم جلب شود. این گونه تبلیغات 
یادآور سخنان خود رئیســی بود که در روز آخر اردیبهشت ماه و بعد از آن چه 
به »جراحی اقتصادی« موســوم شد، اعلام کرد که »قرار است تصمیمات سختی 
بگیریم« اما در این ماه ها خبری از این تصمیم ها نشــده است و برای مردم هنوز 
جای همان جراحی قبلی ترمیم نشده است. از این رو اعلام چنین خبری چندان 
مورد توجه قرار نگرفت؛ اما واضح است که سایت ها و خبرگزاری های دولتی یا 

طرفدار دولت لازم بود از سخنان رئیسی خبری مهم دربیاورند.
همشهری- این مردم کم مشــکل ندارند؛ هم مشکل اقتصادی و هم مضیقه های 
مختلف ناشی از ضعف های داخلی و دشمنی های خارجی اما خوب می دانند که 
دفاع از نظام امری فراتر از کم و کسری های سیاسی و نهادی است. دفاع از نظام، 

دفاع از همان حقیقت ابدی و ازلی است.
انعکاس

انصاف نیوز خبر داد: پدر و مادر محمدحسین و زینب اسدی لاری، از مسافران 
هواپیمــای اوکراینی، در نامه ای سرگشــاده به حامد اســماعیلیون، ضمن طرح 
انتقادهایی صریح به ویژه پس از شرکت او در نشست اخیراپوزیسیون در واشنگتن، 
نوشــتند: لازمه تداوم اقدامات سیاسی شما این است که از مجموعه ای که به نام 

خون های پاک عزیزان مان است، کناره گیری کنید.
جماران نوشــت: محمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران درباره قطع همکاری این 
دانشــگاه با برخی از استادان گفت: برخی از استادان به تعهدات علمی خود عمل 
نمی کنند و این احتمال وجود دارد که در دوره پیمانی باشند و قراردادشان به دلیل 
اعلام گروه یا دانشکده تمدید نشود. ضمن آن که موضوع » تمدید نشدن قرارداد« 

همواره در دانشگاه وجود داشته و این موضوع یک شائبه سیاسی نیست.
انتخاب خبر داد: دادستان مرکز استان قم در باره   پرونده زینب موسوی و ادعای 
مطرح شده، اظهار کرد: بررسی ها نشان می دهد پرونده وی مشمول عفو می شود 
و ادعای صورت گرفته از سوی این فرد صحت ندارد. دیروززینب موسوی که در 
صفحات مجازی به »امپراتور کوزکو« شناخته می شود با انتشار مطلبی مدعی شده 
بود که مشمول عفو نشــده و باید به دادسرای احکام مراجعه کند.حجت الاسلام 
والمســلمین غریب در باره   پرونده زینب موســوی و ادعای مطرح شده، اظهار 
کرد: بررسی ها نشان می دهد پرونده زینب موسوی مشمول عفو می شود و ادعای 
صورت گرفته از ســوی این فرد صحت ندارد.وی افزود: خانم موســوی هم در 
صورت دادن تعهد قانونی که یکی از شــروط عفو است، مشمول عفو مقام معظم 

رهبری خواهد شد.
دیده بان ایران خبــر داد: النازمحمدی دبیر اجتماعی هم میهن با قید وثیقه از 

زندان آزاد شد. 
دولت بهار مدعی شــد: افسر نیروی انتظامی کرمانشاه به سبب حمایت نکردن 
از آمر به معروف در مســئله حجاب بازداشت شده است.  این خبر را کانال یکی 
از گروه های امر به معروف قم منتشر کرده و خبر داده که این مرکز درمانی پلمب 

شده است.
فرارو نوشــت:  خبرگزاری نیوز لیبانون خبر داد: میشل بارشت افسر و مسئول 
برنامه ریزی، نظارت و تولید در واحد تعمیر و نگهداری پهپاد ها در پایگاه هوایی 
»تل نوف« اسرائیل کشته شده است. در همین حال، سایت الجریده نیز نوشت که 
به گفته مقامات صهیونیست، میشل بارشت ۴3 ساله در حادثه رانندگی کشته شده 

است، اما برخی منابع می گویند که به احتمال زیاد او ترور شده باشد.
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  گروه خبر // اســتاندار هرمــزگان با اعلام 
آمادگی برای اعطــای مجوز، تخصیص زمین 
رایگان و تســهیلات جهت احداث کارخانه 
بتن سازی در بندرعباس به انجمن انبوه سازان، 
گفت: انحصــار در کارخانه هــای تولید بتن 

)بچینک ( در بندرعباس باید شکسته شود.
  به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در نشست با جمعی از انبوه سازان 
استان هرمزگان با تاکید بر لزوم کوتاه کردن فرآیندها 
در صدور پروانه های ساختمانی، اظهارداشت: همه 
اســتان ها زمینه را  برای آغاز نهضت ملی مسکن 
آماده کرده اند اما به دلیل سرمای هوا هنوز بسیاری 
از استان ها ساخت مسکن خود را آغاز نکرده اند و 

بعد از ایام عید قطعا حجم بالایی از احداث مسکن 
در کشــور آغاز خواهد شــد. وی با بیان اینکه با 
مساعد شدن هوا در نقاط دیگر کشور قطعا بسیاری 
از کارگران فصلی از هرمزگان به استان های دیگر 
مهاجرت خواهند کرد، عنوان کرد: هم اکنون فرصت 
طلایی برای آماده سازی و بستن قراردادهای کاری 
در حوزه مسکن برای هرمزگان است و باید از این 
فرصت استفاده کنیم چرا که با آغاز فصل گرما در 
هرمزگان و فصل کار در نیمه ی سردســیر کشور 
ممکن است در بحث تامین نیروی ساخت و سازه ها 
با مشکل روبرو باشیم و این امر هزینه های اضافی 

را به مردم تحمیل کند.
  اســتاندار هرمزگان، با انتقــاد از بالابودن قیمت 

مصالح ســاختمانی در اســتان و با تاکید بر لزوم 
اصــلاح و منطقی ســازی  قیمت هــای بتن در 
کارخانه های بچینگ، ادامه داد: بایســتی نظارت 
دقیق برروی قیمت بتن زیر بچینگ ها وجود داشته 
باشد چرا که  به نظر می رسد در بحث کارخانه های 
بتن سازی، انحصاری ایجاد شده است و فسادهایی 
وجــود دارد که ضرر آن را مردم می بینند بر همین 
اساس به انجمن انبوه سازان مجوز، زمین رایگان و 
تسهیلات برای احداث بچینگ اعطا می کنیم  تا اگر 

انحصاری هم وجود دارد شکسته شود.
  مهندس دوســتی، بیان کرد: به نظر می رسد قیمت 
شن و ماسه در استان با قیمت بالاتری از آنچیزی که 
باید باشد به مردم و انبوه سازان تحویل داده می شود 

و لازم این مســئله به فوریت رسیدگی و تعیین و 
تکلیف شــود.نماینده عالی دولــت در هرمزگان، 
تصریح کرد: هم اکنون در حال راه اندازی بزرگترین 
جایگاه اختصاصی ســوخت با حدود ۷۰ نازل در 
بندرعباس هســتیم تا بتوانیم معطلی ماشین های 
ترانزیتی را به حداقل برسانیم از طرفی نیز با توجه 
به تاثیری که حمل و نقل مصالح بر قیمت مسکن 
استان دارد این آمادگی را داریم که برای ماشین های 
شن و ماســه نیز یک جایگاه اختصاصی احداث 
کنیم. در این جلســه مقرر گردید نماینده سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس در جهت 
تسریع در فرآیندهای صدور پروانه و ... در سازمان 

نظام مهندسی استان مستقر گردد.

انتقاد استاندار هرمزگان از بالابودن قیمت بتن در بچینگ های بندرعباس 

سرمقاله

  هزینــه های دارو و درمان آنقدر افزایش یافته اســت که 
هرمزگانی ها که استان شــان در فقــر و فلاکت و بیکاری 
بالاترین آمار کشوری را دارد و در صدر استان ها ایستاده 
است، بیشترین درد را برای درمان دارند و نیاز به حمایت های 
درمانی دارند. این استان که بدلیل داشتن محرومیت شدید، 
جمعیت زیادی را تحت پوشش نهادهای حمایتی و پشت 
نوبتــی دارد و بخش زیادی هــم در محرومیت قرار دارند 
و تحت پوشــش هیچ نهادی نیســتند. اما این محرومان 
برای معیشت، درمان، مســکن، تحصیل فرزندان شان و... 
با مشــکلات زیادی مواجهند و برخی حتی حاضرند برای 
درمان شــان وام بگیرند که گاهی موفق نمی شوند. بعضی از 
نهادهای حمایتی به مددجوی شان می گویند به آنها وام می 
دهند و از مستمری شــان کسر می شود، اما برای اخذ وام 
بایستی ضامن بیاورند و آنها هم که نمی توانند ضامن بیاورند، 
از اخذ وام محروم می شــوند. اولا این نهادها بایســتی از 
مددجویان شان بگونه ای حمایت کنند تا نیازی به وام برای 
درمان نداشته باشند)برخی از بیماران برای درمان مجبور می 
شوند به خارج از استان و به پایتخت بروند(. ثانیا اگر قرار 
اســت وام دهند واز مستمری شان کسر شود، چه نیازی به 
ضامن است که آنها بدلیل نداشتن ضامن نتوانند وام بگیرند؟ 
موضوع ضامن به یک دغدغه بــرای خانواده های محروم 
تبدیل شــده است که نمی توانند هیچگونه وام و تسهیلاتی 
را برای رفع مشکلات شان در حوزه های مختلف دریافت 
کنند. موضوع دیگر اینکه در این استان که در فقر و فلاکت 
و بیکاری در جایگاه نخســت کشوری قرار داریم و از آن 
طرف هرمزگان قطب تجارت و شاهرگ اقتصاد کشور نام 
گرفته است، ضرورت دارد صنایع و بنگاه های اقتصادی از 
محرومــان و نهادهای حمایتی و مراکز خیریه و نیکوکاری 
حمایت داشته باشــند تا محرومان، فقرا و مستضعفان در 
این اســتان حتی برای درمان و خوردوخوراک و تحصیل 
فرزندان شان درمانده نباشند و برای درمان به دنبال اخذ وام 
نباشند. از طرفی دیگر ضرورت دارد مراکز درمانی تخصصی 
و مجهز خیریه داشته باشیم تا محرومان برای درمان به این 
مراکز مراجعه نمایند. در حال حاضر بسیاری از این بیماران 
برای درمان یا تکمیل روند درمان درمانده شده اند و با درد 
می سازند و به غیر از رنج بیماری، رنج هزینه های درمان 
را نیز دارند و نمی توانند خودشــان را درمان کنند. برخی 
از پزشــکان هم به بیماران شان که در مراکز دولتی مراجعه 
مــی کنند، آنها را به مراکز خصوصی و مطب ها و... ارجاع 
می دهند که هزینه های بیشتری را برآنها تحمیل می کند و 
برخی از بیمــاران از ادامه روند درمان باز می مانند. دولت 
بایستی برای درمان محرومان در استان تدبیری بیندیشد و 
برخی از درمان ها که در استان میسر نیست و بیمار بایستی 
به سایر مناطق کشور مراجعه کند، نیز بایستی بیماران محروم 
و بخصوص مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی مورد 
حمایت قرار گیرند تا به دنبال وام درمان نباشــند و بدلیل 
نداشــتن ضامن از این وام نیز نتوانند استفاده کنند که البته 
برای درمان نباید مجبور به استفاده از تسهیلات بانکی باشند. 
خیرین و نهادهای حمایتی و انقلابی و صنایع و... بایســتی 
برای درمان محرومان نیز تدابیری بیندیشند تا فرمایش رهبر 
معظم انقلاب که فرمودند »ما می خواهیم اگر کسی در یک 
خانواده مریض شد، بیش از رنج مریض داری،  رنج دیگری 

نداشته باشد« محقق شود.
    علی زارعی

وام برای درمان

  گروه خبر // مدیرکل بنادر 
و دریانــوردی هرمزگان گفت: 
در دور دوم تعطیلات بهمن ماه 
طی روزهــای۲۰ لغایت  ۲۲، 
در مجمــوع 3۱۲ هزار و 6۷9 
نفــر گردشــگراز جاذبه های 
کردند.  دیدن  هرمزگان  دریایی 
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ »حسین 
عباس نژاد« به شــرایط  ویژه آب و هوایی استان در نیمه دوم و 
اقبال گردشگران جهت بازدید از جاذبه های دریایی هرمزگان در 
این ایام اشاره داشت و گفت: آنچه مسلم است تجربه سفرهای 
دریایی در پهنه آبی خلیج فارس،  دیدن جاذبه های گردشگری 
در جزایــر و بنادر تفریحــی  و پرنده نگــری در تالاب ها و 
جنگل های حرا نظر هر طبیعت دوستی را برای سفر به بزرگترین 
اســتان ساحلی کشور جلب می کند. وی افزود:  از این رو تنها 
طی روزهای ۲۰ لغایت  ۲۲ بهمن ماه، در مجموع 3۱۲ هزار و 
6۷9 نفر سفر  مسافرت و گردشگری دریایی در بنادر استان به 
ثبت رسیده است. مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان  تجربه 
سفر با خودرو های شخصی به جزایز قشم و کیش  را از دیگر  
جذابیت های سفر به هرمزگان اعلام کرد و گفت: در مدت یاد 
شــده ۴۱ هزار و  ۲۴۴ دســتگاه خودرو به وسیله شناورهای 
لندینکرافت  متردد،  به جزایر قشم -کیش و بلعکس  منتقل شده 
اســت. عباس نژاد به تعطیلات پیش رو به مناسبت مبعث نبی 
مکرم اسلام )ص( نیز اشاره ای داشت و بر لزوم اطلاع مسافران 
و گردشگری از وضعیت هواشناسی دریایی  قبل از عزیمت به 
استان تاکید کرد. وی توصیه کرد: آن دسته از هموطنانی که قصد 
اقامت و اســتفاده از زیر ساخت های گردشگری  در جزایر را 
دارند ساعت سفر به جزایر و بازگشت خود را به زمانی غیر از 
ســاعات اوج سفر موکول نموده تا ضمن جلوگیری از ازدحام، 
ارائه خدمات بهتری را از سوی مسئولین امر در بنادر دریافت 
کنند. وی ســاعت اوج ســفر در بنادر مرکزی استان  از بندر 
شــهید حقانی به جزایر هرمز و قشم را 8 صبح لغایت ۱۴ بعد 
ظهر و ساعت بازگشت از جزایر به سرزمین اصلی را ساعات 
پایانی شب اعلام و از هموطنان خواست سفر خود را به زمان 
دیگری غیر از ســاعات مورد اشاره موکول نمایند. اجتناب از 
سفر با شناورهای غیر ایمن و از اماکن غیر مجاز توصیه دیگر 
مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان بود. عباس نژاد در این 
زمینه گفت: تعطیلی بنادر و اجتناب از ارائه خدمت در شرایط 
نامســاعد جوی، صرفا  برای ارتقا سطح ایمنی سفر و سلامت 
جان هموطنان است، لذا  هموطنان به هیچ عنوان در زمان وزش 
شدید باد متلاطم دریا با پذیرش پیشنهاد افراد سودجو و استفاده 
از شناورهای غیر مجاز  سلامت خود و همراهان را دستخوش  
منفعت طلبی افراد خاطی قرار نداده و حلاوت و شیرینی سفر 

دریایی را به کام خود و همراهان تلخ نکنند.

خبر

  گروه خبر //  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای 
اســلامی و نایب رییس کمیسیون انرژی با اشاره به اهمیت 
اقتصادی هرمزگان گفت: گردش مالی صنایع در اســتان 
ســالانه بیش از ۶۰۰ هزار میلیارد ریال بــوده و ۶۰ درصد 

آلومینیوم کشور و ۷۰ درصد صادرات در این استان است. 
  احمد مرادی در آیین تودیع و معارفه مدیران تبلیغات اســلامی 

هرمزگان افزود: با وجود این جایگاه، پیوست فرهنگی در توسعه 
صنعتی و اقتصادی هرمزگان مورد غفلت واقع شــده و با توجه به 
توسعه صنعتی، اقتصادی، در حوزه فرهنگی خوب عمل نشده است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: این 
استان نیازمند توجه ویژه مدیران سطح ملی است و در حوزه های 
فرهنگی و دینی باید امکانات و بودجه بیشتری تخصیص داده شود.

مرادی ادامه داد: خانه های عالم یک موضوع جدی و مهم اســت 
و گسترش ساخت خانه های عالم در روستاها یک نیاز ضروری 
است. در این مراسم که با حضور رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 
برگزار شد، از خدمات حجت الاسلام علی اکبر انصاری راد مدیرکل 
سابق تبلیغات اسلامی استان قدردانی و حجت الاسلام غلامحسین 
حقانی به عنوان مدیرکل جدید سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان 

منصوب و معرفی شد.
 به گزارش  ایرنا، حجت الاسلام حقانی فرزند شهید حقانی اولین 
امام جمعه بندرعباس اســت که در انفجار دفتر حزب جمهوری 

اسلامی به شهادت رسید.

احمد مرادی نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس: 

صنایع هرمزگان ۶۰۰ هزار میلیارد گردش مالی دارند

  گــروه خبــر // رئیــس اداره خلافیت و 
فن آوری های نوین شــهرداری بندرعباس با 
بیان این خبر تصریح کرد: صنایع دستی دارای 
اهمیت فرهنگی و اقتصادی بسزایی می باشد 
که مورد اول منجر به حفظ میراث، مهارت و 
پیشرفت هنر می شود. در حالی که در دومی، 
اشتغال، ارزش افزوده بالا، استفاده از سرمایه 

کم و پتانسیل صادراتی را شاهدیم.
 به گزارش خبرنگار دریا، سمیه صمصام پور در این 
زمینه افزود: صنعت هنرهای دستی، این پتانسیل 
را دارد که به افزایش اشــتغال زایی و درآمدهای 
غنی کشور منجر شود. وی صنعت نمایشگاهی را  
پدیده ای چند وجهی دانست که دامنه تاثیرگذاری 
آن بر مبــادلات بین المللی و توســعه اقتصادی 
کشورها بسیار با اهمیت و موثر است. به گفته وی 
پتانسیل اشــتغال بالا، سرمایه گذاری کم و ارزش 

افزوده بالا از جمله مزیت های ارزنده صنایع دستی 
است که این ویژگی ها، صنایع دستی را به یکی از 
بخش های مطلوب در روند رشد و توسعه اقتصادی 

هر کشور در حال توسعه، تبدیل می کند. 
  به گفتــه صمصام پور، در عصر جهانی شــدن، 
همزمان با ادغام اقتصادهای جهان، کالاها بیشتر 
تجاری می شوند و از این رو  صنعتگران و هنرمندان 
با حضور در نمایشگاه هایی همچون نمایشگاه ملی 
صنایع دستی فرصت بسیار ارزنده ای جهت معرفی 

و دسترسی به مخاطبان کشورهای دیگر خواهند 
داشــت تا آثار هنری خود را در معرض نمایش 

بگذارند.
  به زعم رییــس  اداره خلافیت و فن آوری های 
نوین شــهرداری بندرعباس حضــور هنرمندان 
و صنعتگران صنایع دســتی در نمایشــگاه ها در 
سطوح ملی همچون سفری تجاری به کشورهایی 
که در نمایشگاه حضور دارند، محسوب می شود، 
چــرا که علاوه بر بازدید کننــدگان محلی، دیگر 

کشــورهایی که در نمایشــگاه حضور دارند نیز 
می توانند یکی از طرفهای تجاری محسوب شوند.

  لازم به ذکر اســت، سی و ششمین نمایشگاه ملی 
صنایع دســتی با حضور وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و نمایندگان کشورهای 
قطر ، عراق ، ژاپن ، اندونزی ، تاجیکستان، قزاقستان، 
مالزی، روسیه، ونزوئلا، عمان، امارات، سوریه، ترکیه، 
آذربایجان، ارمنستان، لبنان، الجزایر، چین، گرجستان 
و هنرمندان و صنعتگران حوزه صنایع دستی کشور  
۱8 لغایت ۲۱ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللــی تهران برگــزار گردیــد و هنرمندان و 
صنعتگران برجســته شــهر خلاق بندرعباس در 
رشته های گلابتون دوزی، حصیر بافی، صنایع دستی 
دریایی و رو دوزی  های ســنتی در چهار غرفه این 
نمایشگاه دست سازه های فاخر خود را  در معرض 

دید علاقه مندان و بازدید کنندگان قرار دادند.

رئیس اداره خلافیت و  فن آوری های نوین شهرداری  بندرعباس :
دست سازه های هنرمندان بندرعباس در نمایشگاه بین المللی تهران به نمایش درآمد

گروه خبــر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان از 
دستیابی به فروش یک هزار و ۸۴۰ میلیارد ریالی اموال 

تملیکی در این استان خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی رئیس  کل دادگستری 
استان هرمزگان از تحقق موفقیتی مهم در این خصوص با دستیابی 
به فــروش یک هزار و 8۴۰ میلیارد ریالــی در جریان برگزاری 
مزایده شــماره ۲6۵ اموال تملیکی در استان هرمزگان خبر داد. 
وی خاطرنشــان کرد: در راستای دستور ریاست قوه قضاییه در 
خصوص لزوم نظارت و اقدام در جهت سرعت بخشیدن به تعیین 
تکلیف اموال موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی به منظور 
صیانت از حقوق بیت المال، مزایده سراسری فروش اموال تملیکی 
موجود در انبار های استان هرمزگان طی یک هفته برگزار شد که 
خوشبختانه با اطلاع رسانی مناسب مورد استقبال گسترده متقاضیان 
و خریداران قرار گرفت. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 
تأکید کرد: خوشــبختانه با ورود رئیــس قوه قضاییه به موضوع 
انبارهای تملیکی، نهضتی در زمینه ســاماندهی این انبارها شکل 
گرفت و موجب تعیین تکلیــف فوری اموال مردم و کالاهای در 
معرض فساد شد. وی در ادامه افزود: با ورود دادگستری کل استان 
هرمزگان در راستای اجرای دستورات ریاست قوه قضاییه اکنون 
بیشــتر اقلام و کالاهای موجود در انبارهای سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی اســتان تعیین تکلیف شده اند. قهرمانی 
از تشــکیل کمیته ویژه ای برای پیگیری و رصد انبارهای اموال 
تملیکی این استان نیز خبر داد و گفت: این کمیته در ستاد پیگیری 
سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی اســتان به صورت پیوسته 
مصوبات جلســات مرتبط با تعیین تکلیف انبارها و مشکلات و 
موانع آن را  پیگیری می کند. وی یادآور شــد: در همین راستا به 
صورت مستمر از انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان بازدید 
می شود و دستورات لازم برای ساماندهی، فروش کالاهای سالم 
از طریق مزاید و معدوم کردن کالاهای فاسد شده و مضر سلامت 
با اخذ نظرات کارشناسی صادر می گردد. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در پایان با اشاره به پیشتازی استان هرمزگان در تعیین 
تکلیف انبارهای اموال تملیکی و رتبه نخست این استان در سطح 
کشــور، ضمن تشــکر و قدردانی از اقدامات جهادی و تلاش و 
پشتکار مسئولین و کارکنان سازمان اموال تملیکی برای ساماندهی 
انبار های اســتان و برگزاری مستمر و منظم مزایده ها بر ادامه این 

روند تا ساماندهی صد درصدی کالا های موجود تأکید کرد.

دستیابی به فروش یک هزار و ۸۴۰ 
میلیاردی  در تعیین تکلیف اموال 

تملیکی هرمزگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد
تردد بیش از 312 هزار مسافر و گردشگر 

در بنادر مسافری و گردشگری استان



مدیر امور اداری آموزش و پرورش بوشهر خبر داد
آغاز صدور احکام

 رتبه بندی معلم های بازنشسته بوشهر 
  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها// مدیر امور اداری 
و منابع انســانی آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: صدور 
احکام رتبه بندی بازنشستگان مشمول قانون رتبه بندی معلمان از 
۲3 بهمن اجرا  شــد. به گزارش خبرنگار دریا؛ حمدالله اژدری 
در جلسه هیات ممیزه استانی قانون رتبه بندی اظهار کرد: حدود 
۵۰۰ نفر از فرهنگیان استان که از 3۱ شهریور ۱۴۰۰ به بعد که به 
افتخار بازنشستگی نائل شده اند، مشمول قانون رتبه بندی هستند. 
وی با بیان اینکه احکام شاغلان نیز بلافاصله پس از طی مراحل 
اجرایی صادر خواهد شــد، افزود: تاکنون مستندات ۱۲ هزار و 
۱۲6 نفر از فرهنگیان که خود اظهاری را انجام داده اند، توســط 
امور اداری شهرستان ها و مناطق بررسی و تایید شده است. مدیر 
امور اداری و منابع انسانی آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار 
کرد: افرادی که  مشمول رتبه ۴ یا ۵ شده اند، برای بررسی و تایید 
به هیات ممیزه کشوری ارسال می شود. اژدری عنوان کرد: بررسی 
و تایید افراد رتبه یک و ۲ توسط هیات ممیزه شهرستانی و مناطق 
و افراد رتبه 3 توســط هیات ممیزه استانی انجام می شود. وی 
اضافه کرد: رتبه ی تایید شده توسط هیات های ممیزه به کارتابل 
افراد در سامانه رتبه بندی ارسال می شود تا در صورت تایید نهایی 
توسط شخص فرهنگی، برای صدور حکم ارسال شود. مدیر امور 
اداری و منابع انسانی آموزش و پرورش استان بوشهر خاطرنشان 
کرد: اگر افرادی نظر هیات ممیزه را تایید نکنند، می توانند اعتراض 
خود را از طریق سامانه برای بررسی مجدد ارسال کنند. اژدری 
در پایان تاکید کرد: با برنامه ریزی انجام شــده ان شاءالله تا پیش 
از پایان ســال جاری، احکام رتبه بندی فرهنگیان پیشکسوت و 

شاغل صادر خواهد شد.
صیانت از حیات وحش یزد تنها با ۴۸ محیط بان

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رییس اداره حفاظت و 
مدیریت حیات وحش استان یزد با اشاره به مشکل کمبود محیط بان 
در عرصه های حیات وحش استان، گفت: هر محیط بان در استان 
یزد باید دو برابر سرانه کشوری یعنی بر ۲۰ هزار هکتار از عرصه های 
حیات وحش نظارت داشته باشد و این در حالیست که در سرمای 
بی ســابقه زمستان امسال بسیاری از حیوانات حیات وحش برای 
تامین غذا به سمت روستاها نیز روانه می شوند. به گزارش خبرنگار 
دریا؛ حجت دهقان ، با اشــاره به سرانه کشوری تخصیص یک نفر 
محیط بان به ازای هر ۱۰ هــزار هکتار عرصه های حیات وحش، 
اظهار کرد: متاسفانه این در حالیست که استان یزد تنها ۴8 محیط بان 
فعال دارد و در واقع هر محیط بان مسئول حفاظت افزون بر ۲۰ هزار 
هکتار از عرصه های در اختیار محیط زیست است.وی با بیان این که 
۱6 منطقه در استان تحت نظارت محیط زیست قرار دارد، تصریح 
کرد: این مناطق شــامل ۱۲ منطقه چهارگانه و چهار منطقه شکار 
ممنوع است و علاوه بر این نیز استان یزد دارای سه قرق اختصاصی 
است که البته مسئولیت حفاظت از آن ها بر عهده بخش خصوصی 
قرار دارد. دهقان مجموع مســاحت مناطق تحت مدیریت محیط 
زیست در اســتان را یک میلیون و ۲۷۲ هزار هکتار یعنی معادل 
۱۵ درصد مســاحت کل استان یزد خواند و خاطرنشان کرد: 99۰ 
هزار هکتار از این وســعت مختص مناطق چهارگانه است که این 
رقم معادل ۱۱.۵ درصد مساحت استان می باشد. وی در خصوص 
اقدامات صورت گرفته برای تامین غذای حیات وحش و حفاظت 
از آن ها در ســرمای بی سابقه زمستان امسال استان گفت: با توجه 
به این که حیوانات در مواقع ســرد سال به سمت مزارع، روستاها 
و باغات روانه می شوند، به منظور حفظ و مراقبت از حیات وحش 
علاوه برافزایش گشت و کنترل در روزهای برفی و نیز علوفه رسانی 
و دانه پاشــی برای حیات وحش، نسبت به اطلاع رسانی به مردم 
جهت جلوگیری از شکار حیوانات اقدام می شود. این مسئول راجع 
به جمعیت حیات وحش استان با توجه به سرشماری های صورت 
گرفته سال جاری نیز اعلام کرد: در مناطقی همچون بافق، بهاباد و 
اردکان به علت خشکسالی شــدید شاهد رشد جمعیت نبودیم اما 
خوشبختانه در شهرستان های میبد، مهریز و تفت به علت کمتر بودن 
خشکســالی، جمعیت حیات وحش رو به رشد بوده است. رییس 
اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اســتان در پایان با اشاره به 
این که ۷6 گونه در معرض خطر انقراض در کشــور وجود دارد که 
۱۱ مورد آن در استان یزد زیست می کنند، اظهار کرد: خوشبختانه 
گونه جدیدی در خطر انقراض قرار نگرفته است و تنها حیوانات در 
حال انقراض اســتان یزد شامل حیواناتی همچون یوزپنلگ، گربه 
پالاس، گربه شنی، شاه روباه، گورخر ایرانی و گوزن زرد در دسته 
پســتانداران و پرندگانی نظیر هوبره، عقاب طلایی، عقاب شاهی، 

شاهین و بالابان هستند.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد 

آغاز اردوی راهیان پیشرفت 
با حضور ۸۰۰ دانش آموز کشور در خوزستان

  حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // مدیرکل آموزش و 
پرورش خوزستان از آغاز اردوی راهیان پیشرفت کشوری در 
اســتان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مسعود حمیدی نژاد 
با اشــاره به اهمیت تبیین دستاوردهای علمی و صنعتی کشور 
برای دانش آموزان، اظهــار کرد: به این منظور اردوهای راهیان 
پیشرفت دانش آموزی در خوزستان با حضور 8۰۰ دانش آموزی 
سمپادی از سراسر کشور آغاز شــد. وی با بیان اینکه اردوی 
راهیان پیشــرفت در چهار مرحله برگزار خواهد شــد، افزود: 
برگزاری این اردو از )۲3 بهمن ماه( در خوزستان آغار شده است 
و تا ۵ اسفندماه ادامه خواهد داشت . مدیرکل آموزش و پرورش 
خوزستان عنوان کرد: تبیین دستاوردهای علمی و پیشرفت های 
صنعتی و عمرانی کشور برای نسل جدید و بازدید از یادمان های 

دفاع مقدس از اهداف برگزاری این اردوها است .
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  آرزو توکلی ســرویس استان ها // رئیس کل 
دادگستری استان کرمان با اشاره به عفو پدرانه و 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: حدود 
۳۵۰۰ نفر از زندانیان استان کرمان مشمول عفو 
رهبری قرار می گیرند و تعداد زیادی از این افراد 

از زندان آزاد می شوند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام ابراهیم 
حمیدی در نشست شورای حفظ حقوق بیت المال 
اســتان اظهار کرد: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن به گونه ای بود که نه تنها دشــمنان را متعجب 
کرد که حتی خیلی از دوستان و ارادتمندان به نظام 
اســلامی را متعجب کرد و شاید کسی باور نمی کرد 
چنین حضور گســترده ای در این راهپیمایی اتفاق 
بیفتد. او افزود: یک بار دیگــر مردم انقلابی ایران 
تودهنی محکمی به دهان یاوه گویان زدند و اقتدار 
خودشان را نشان دادند و یک بار دیگر هم انقلاب 

ما وجهه مردمی خودش را نشان داد.
رئیس کل دادگستری کرمان در بخش دیگر سخنانش 
گفت: قبل از عفو رهبری بیشتر محکومین و متهمان 
اتفاقات اخیر در اســتان کرمان آزاد شده بودند و 
حدود ۲۵ نفر از دستگیرشدگان در زندان های استان 
کرمان بودند که با توجه به عفو رهبری آزاد می شوند.

وی عفو اخیر رهبری در چهار، پنج ســال اخیر را 
بی سابقه دانســت و اظهار کرد: دو نوع عفو داریم 
که شــامل عفو معیاری و موردی اســت. عفو ۲۲ 
بهمن امســال عفو معیاری بود و تعــداد زیادی از 
زندانیان حائز شــرایط از زندان های سراسر کشور 

آزاد می شــوند. رئیس کل دادگستری کرمان عنوان 
کرد: این عفو یک ویژگی نسبت به عفوهای گذشته 
داشت و آن نگاه پدرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
به محکومان و متهمان اتفاقات اخیر بود که بی سابقه 
است و شامل متهمان هم می شد زیرا عفوها معمولا 
شامل افراد محکوم می شــوند اما با نگاه حکیمانه 
رهبری و ریاست قوه قضاییه و اقتضائاتی که داشت 
از موضع اقتدار حتی افرادی که متهم و تحت تعقیب 
بودند و بعضی از آنها حتی دستگیر نشده بودند قبل 
از آنکه به دادگاه بیایند و تحقیقات قضایی صورت 
گیرد، نیز شــامل این عفو شدند. وی تصریح کرد: 

بیــش از 9۵ درصد محکومــان و متهمان اتفاقات 
اخیر مشمول این عفو حکیمانه و پدرانه رهبری قرار 
گرفتند و می گیرند و بعد از بررسی پرونده آنها، از 

زندان های کشور آزاد می شوند.
  حمیدی گفت: حدود 3۵۰۰ نفر از زندانیان استان 
کرمان مشمول عفو رهبری قرار می گیرند اما به این 
معنا نیست که همه آنها آزاد می شوند، بلکه تخفیف 
مجازات می گیرند و ممکن اســت مثلا یک سوم از 
حبس شــان کاهش یابد و تعداد زیادی از این افراد 
از زندان آزاد می شــوند. حمیدی با تاکید بر اینکه 
کمترین مشکل و کمترین دستگیری ها را در حوادث 

اخیر در استان کرمان داشتیم، تصریح کرد: کمترین 
افراد نسبت به استان های دیگر وارد زندان های استان 
کرمان شدند. رئیس شورای قضایی کرمان بیان کرد: 
اتباع خارجی مرتبط با اغتشاشــات و سایر جرائم 
مشمول عفو رهبری نشدند و تعدادی از اتباع بیگانه 
در حوادث اخیر کرمان داشتیم که در زندان می مانند 

و این عفو فقط شامل اتباع ایرانی است.
  وی با بیان این مطلب که سارقان شامل عفو رهبری 
نمی شوند، تصریح کرد: تا ۲۱ بهمن ماه جاری 3۲۰9 
نفر در زندان های استان کرمان داشتیم که شامل عفو 
رهبری می شوند و پیش بینی می شود شمار این افراد 
تا 3۵۰۰ نفر افزایش یابد و پرونده ها در حال بررسی 
اســت. وی افزود: ۷۱۷ پرونده زندانی بررسی شده 
بود و ۵۴9 نفر مشــمول تخفیف مجازات شدند و 
۱69 نفر از زندان های استان آزاد شده اند و تا پایان 

بهمن ماه جاری رسیدگی به پرونده ها ادامه دارد.

 رئیس کل دادگستری استان کرمان:

اتباع شامل عفو رهبری نمی شوند

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیرکل 
دفتر امور زنان و خانواده استانداری یزد مسائل 
اقتصادی را در کاهش تمایــل به فرزندآوری در 
جامعه موثر ولی مباحث فرهنگی را ارجح تر خواند 
و با اشاره به افزایش رفاه طلبی و تنبلی اجتماعی 
در بین قشر جوان، تاکید کرد: اگر نرخ رشد باروری 
در یزد در چند سال آینده بهبود نیابد دچار بحران 

تله جمعیتی در این استان خواهیم شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدیه  السادات حسینی مطلق 
در خصوص این که موضوع کاهش جمعیت در کشور 
و اســتان یزد تا چند اندازه بحرانی است، تصریح کرد: 
با مراجعه به آمار منتشر شده از مراکز آماری کشور و 
حتی جهان، شاهد این هستیم که تعدادی از استان های 
کشور درگیر بحران تله جمعیتی شده اند و متاسفانه در 
مورد استان یزد نیز طبق آمارهای جدید با کاهش نرخ 
رشد باروری مواجه هستیم به طوری که بنا بر تخمین 
کارشناســان حوزه جمعیت، متاسفانه یزد نیز در چند 
ســال آینده اگر به نرخ جایگزینی ۲.۵ نرسد، درگیر 

بحران تله جمعیتی خواهد شد.
  وی در مورد عمده دلایل کاهش تمایل خانواده ها به 
فرزندآوری گفت: تحقیقات و پژوهش های کارشناسان 
حوزه جمعیت در اســتان نشان می دهد که نزدیک به 
6۰ مساله و معضل در این زمینه وجود دارد که بخش 
عمده ای از این معضلات به مسائل فرهنگی و تغییراتی 

که در سبک زندگی رخ داده است، مرتبط می شود.
  به گفته این مســئول، متاســفانه رفاه طلبی و تنبلی 
اجتماعی در بین قشر جوان زیاد شده ولی در عین حال 
نیز نمی تــوان از بحث مهم اقتصــادی در این رابطه 
چشم پوشــی کرد هر چند که بخش فرهنگی در این 

زمینه ارجح تر است.
  حسینی  مطلق در این مورد تاکید کرد: هرچند به ظاهر 
موضوعات اقتصادی در موضوع فرزندآوری نمود دارد 
اما موضوعات فرهنگی و تغییرات سبک زندگی مردم 

مهم تر است؛ به طور مثال طبق آمارها، میل به ازدواج و 
فرزندآوری در بین خانواده هایی که در سطح بالاتری از 
رفاه قرار دارند، کمتر است و حتی کارمندان شاغل نیز 
که به سطحی از رفاه و درآمد قابل قبول رسیده اند نیز 
مایل به ازدواج و فرزندآوری نیستند و بخشی حتی به 
تجرد قطعی رسیده اند که همه این اوصاف نشان می دهد 
موضوع اقتصاد هر چند مهم و تاثیر گذار است اما در 

درجه اول قرار نمی گیرد.
  وی در پاســخ به ســئوالی راجع به آمارهای بالای 
مربوط به ســقط جنایی و تعداد سقط روزانه در استان 
یزد اظهار نظری نکرد ولی در رابطه با وضعیت جمعیتی 
اســتان، گفت: بر اساس آمار اعلام شده از سوی ثبت 
احوال، نرخ رشد باروری در تمام شهرستان های استان 
یزد زیر ۲.۵ هستند ولی آماری نیز از سمت مرکز آمار 

اعلام شده که آمار متفاوتی است.
  مدیرکل امور زنان و خانواده اســتان در مورد عمده 
پیشــنهادات و راهکارهای عملیاتــی برای بهبود این 

وضعیت در استان را چنین بیان کرد: برای جلوگیری از 
بحران جمعیتی در استان برنامه های متعددی برنامه ریزی 
شده و بســیاری از اقدامات مثل تربیت کنشگران این 
عرصه، دوره های آموزشی متفاوت و در کشور نیز به 
طور خاص تدوین قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت که افزون بر یک ســال از تدوین آن گذشته 
و مشوق هایی مثل پرداخت تسهیلات فرزند آوری و 

زمین به همین منظور در نظر گرفته شده است.
  حســینی مطلق در پایان یکی از ارکان تاثیرگذار در 
فرهنگ جامعه را رســانه ها خواند و با اشاره به نقش 
بســیار مهم و بی بدیلی آنان، اظهار کرد: در خصوص 
موضــوع جمعیت در وهله اول باید فرهنگ ســازی 
صورت گیرد که این مهم بر عهده رسانه هاســت و در 
این رابطه نیز برنامه ایی مانند ایجاد خبرگزاری تخصصی 
جمعیت و تهیه و پخش تولیدات رسانه ای در موضوع 
جمعیت اعم از ســریال، فیلم سینمایی، پویا نمایی و 

مسابقات تلویزیونی پیش بینی شده است.

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت اول

RHSدرخواست شماره  T17-0149506 - 

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید لباس کار سالیانه

  حسن سیلاوی ســرویس استان ها // 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان 
اینکه ۴۸ دستگاه از مجموع آمبولانس های 
خوزستان از رده خارج شده اند، گفت: عمر 
مفید بیشتر آمبولانس های خوزستان تمام 
شده و فرسوده هستند و با فرسودگی کار 

می کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر فرهنگ کره بندی 
در نشست خبری که در خصوص ارائه خدمات 
و حمایت های اورژانســی در ایام ســفرهای 
نوروری و راهیان نور برگزار شد، با بیان اینکه 
در آســتانه پایان سال فشــار کار بر اورژانس 
مضاعف خواهد شــد، اظهار کرد: در شهرهای 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز ۱۲3 
پایگاه اورژانس وجود دارد که ۴۵ پایگاه از این 

تعداد شهری و ۷8 پایگاه جاده ای هستند. 
  به گزارش ایســنا، وی افزود: در سال گذشته 
اورژانس خوزستان بیش از 98 هزار ماموریت 
انجام داده که ۲۰3 مــورد از این ماموریت ها 

مربوط به اورژانس هوایی بوده است. 
  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشــگاه علوم پزشکی اهواز با بیان 
اینکه در اســتان خوزســتان حدود یک هزار 
نیــروی اورژانس در حال خدمت رســانی به 
مردم هستند، گفت: در آستانه پایان سال علاوه 
بــر ماموریت های همیشــگی، ماموریت های 
چهارشنبه آخر سال، سفر کاروان های راهیان نور 
و طرح سلامت نوروز ۱۴۰۲ را خواهیم داشت.   
کره بندی عنــوان کرد: روزانه یک هزار و ۵۰۰ 

تماس با سامانه ۱۱۵ گرفته می شود و بیش از 
3۰۰ ماموریت انجام می دهیم.

  رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز تصریح کرد: 
در اربعین حسینی امسال حدود ۵۲ هزار خدمت 
و در نوروز ۱۴۰۱ حدود ۵ هزار و ۱۰۰ خدمت 
ارائه شد و ایستگاه های سلامت اورژانس نیز بیش 
از 3 هزار و ۲۰۰ خدمت ارائه داده اند. در حوزه 
سفر کاروان های راهیان نور نیز بیش از ۱۰ هزار 
ماموریت انجام شده است. کره بندی با اشاره به 
وضعیت آمبولانس های خوزستان عنوان کرد: در 
حال حاضر حدود ۲3۰ آمبولانس داریم که بیش 
از ۴8 دستگاه از این تعداد از رده خارج شده اند 
و مابقی در حال فعالیت هستند. وی تصریح کرد: 
عمر مفید بیشتر آمبولانس های خوزستان تمام 
شده و فرسوده هستند و با فرسودگی کار می کنند 
امــا از نظر ارائه خدمات کمبودی وجود ندارد و 
کلیه پایگاه های اورژانــس آمبولانس دارند. با 
توجه به ایــن وضعیت باید برای کل پایگاه های 
اورژانــس آمبولانس نو خریداری شــود یعنی 

حدود ۱۵۰ آمبولانس نو نیاز داریم.
  رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان اینکه 
اجازه داده نمی شود آمبولانس دچار مشکل وارد 
چرخه ماموریت شود، گفت: به صورت مستمر 
آمبولانس ها اورهال می شــوند بنابراین تاکنون 
پیش نیامده که آمبولانسی حین ماموریت دچار 
مشکل شــود، اگر هم اتفاقی رخ دهد بلافاصله 

آمبولانس یدکی برای کمک اعزام می شود.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی علوم پزشکی اهواز:

بیشتر آمبولانس های خوزستان فرسوده هستند
خطر ابتلای یزد به بحران تله جمعیتی 
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مفقود گرديده است و تقاضاي صدور سند مالکيت المثني پلاک فوق برابر ماده 120 آيين نامه قانون ثبت و تبصره هاي 
ذيل آن نموده است.  لذا در اجراي ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله يا سند مالکيت نزد 

او مي باشد بايستي از تاريخ انتشار اين آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسليم و رسيد اخذ نمايد. در صورت عدم 
اعتراض و عدم ارائه سند مالکيت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120آيين نامه مزبور به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضی اقدام 

خواهد نمود. 58 م/الف
تاريخ انتشار: 1401/11/25 

يحيي شيرواني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 آگهي مزايده عمومی 

به استناد مصوبه شماره 378 مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰  شوراي اسلامي شهر بندرخمیر 
و در اجراي ماده ۱3 آئین نامه مالي شهرداریها، شهرداري بندرخمیر در نظر دارد  9 
قطعه زمین با کاربری مسکونی خود را واقع در بندرخمیر جنوب فرمانداری و جنوب 
محله حســین آباد  از طریق مزایده عمومي با جزئیات مندرج در اسناد مزایده به 

فروش برساند.
مهلت دريافت اسناد مزايده: ۱۴۰۱/۱۲/۱ ساعت ۱۲ 

مهلت تحويل اسناد به شهرداری: ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ ساعت ۱3 
زمان بازگشايی پاکات: ۱۴۰۱/۱۲/۱3 ساعت ۱۴ 

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱.مساحت قطعات،موقعیت و قیمت پایه  در اسناد  مزایده مشخص و تعیین گردیده 
است. 3 .پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از محل زمین موضوع مزایده 
بازدید به عمل آورید. 5. میزان ســپرده شرکت در مزایده مبلغ 5 درصد مبلغ پایه  
قطعه زمین مورد نظر مي باشد که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي، یا واریز نقدي 
به حســاب شــماره 7۲۱9۱۱۴58578۲۱ نزد بانك مهرشعبه بندرخمیر به نام 
شهرداري بندرخمیر صورت پذیرد. 6. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه پس 
از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند 

سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
7. پرداخت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، هزینه کارشناسي و ثبتي 
به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشد و بهاي فروش قطعه بصورت نقدي وصول 
مي گردد. 8. پیگیري و دریافت ســند ثبتــي و پرداخت کلیه هزینه هاي متعلقه با 
 خریدار مي باشــد. 9. هزینه آگهي و کارشناسي  به عهده برنده مزایده و خریدار 

مي باشد.ضمنا شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
۱۰. هر شخص حقیقی یا حقوقی مجاز به خرید تنها یك قطعه می باشد.

۱۱- پاکت پیشنهادي قیمت باید حتماً در پاکت با سپرده شرکت در مزایده شامل: 
ضمانت نامه معتبر بانکي یا فیش واریزي 5 درصد مبلغ پایه و تکمیل فرم شرکت  
در مزایده و شرایط آگهي مزایده در پاکت امضا شده و در بسته با درج مشخصات  

متقاضي و  در پشت پاکت تحویل گردد.
۱۴- افراد متقاضي جهت دریافت اســناد مزایده با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ5.۰۰۰.۰۰۰ ریال)پنج میلیون  ریال( بابت اســناد مزایده به حساب سیبا 
به شماره 3۱۰۰۰۰۱۱9۴۰۰9 بنام شهرداري بندرخمیر به امور اداري شهرداري 
مراجعه نمایند.۱5 - متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره تلفنهاي  76۰۲-76۰۱-۰7633۲۲ یا امور قراردادها شهرداري تماس 

حاصل نمایند.

فروش 9 قطعه زمین 
با کاربری مسکونی متعلق به شهرداري بندرخمیر)نوبت اول (

مرکز شبانه روزی نگهداری 
معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت : 6037691990167389
خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی- پشت شرکت آب و فاضلاب استان

 ضلع غربی بهزیستی بندرعباس    تلفن: ۰9۱779753۰۲
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اقتصادی

وزیر کار خبر داد
صدور 1۰۷ هزار مجوز استخدام در سال 1۴۰1 
 گروه اقتصادی // وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی از صدور 
۱۰۷ هزار مجوز اســتخدام رسمی در ســال جاری خبر داد و 
گفت: اطلس اشــتغال کشور تا شــش ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
طراحی خواهد شد. سید صولت مرتضوی اظهار کرد: برای سال 
آینده برنامه های خود را در حوزه اشــتغال با قوت بیشتر پیش 
خواهیم برد و اعلام کرده ایم که حوزه معاونت اشتغال برای سال 
آینده اطلس اشــتغال کشور را تدوین و مشخص کند. یعنی ما 
با کد ملی بدانیم که چه کسی شــاغل و چه کسی بیکار است 
و تاکنون این کار انجام نشــده است.وی ادامه داد: همکاران ما 
از طریق ســامانه رفاه ایرانیان و ســایر سامانه هایی که وجود 
دارد در تلاشــند و اگر تعداد شاغلان و بیمه پردازان را به دست 
آوریم، تقریبا بیکاران ما با کد ملی مشخص خواهند شد.به گفته 
وزیر کار بخشــی از اشتغال کشور غیررسمی است و همه افراد 
اساسا در سامانه ثبت نشده اند که امیدواریم این کار انجام شود. 
مرتضوی افزود: پیش بینی ما این است که بخشی از مشاغل دیگر 
مثل کسانی که اشتغال سیار دارند هم بیمه شوند و امیدواریم در 
شش ماهه نخست ســال ۱۴۰۲ اطلس دقیق اشتغال کشور را 
طراحی کنیم و با ســهولت در اختیار آحاد مختلف جامعه قرار 
دهیم.وی همچنین در پاسخ به این پرسش که عمده یک میلیون 
شغل ایجاد شــده در کشور متعلق به کدام بخش ها بوده است؟ 
گفت: بخش قابل توجهی از اشتغال ما در حوزه مشاغل خدماتی 
اســت ولی دستگاه های اجرایی که اشــتغال ایجاد کرده اند، به 
ترتیب وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی، 
نهادهای حمایتی، کمیته امداد امام خمینی )ره(،  سازمان بهزیستی 
و سایر دستگاه ها بوده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی این 
را هم گفت که در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۷ هزار مجوز استخدام 
رسمی نیز برای آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، دانشگاه ها 
و سایر دستگاهای اجرایی صادر شده که این آمار به آمار سامانه 
رصدملی اشتغال اضافه نشده است و با اطمینان می توانیم بگوییم 

که از مرز یک میلیون شغل در کشور عبور کرده ایم.
سقف تسهیلات قرض الحسنه 

به 2۰۰ میلیون تومان افزایش یافت 
 گروه اقتصادی // حداکثر مجموع اصل تسهیلات خرد قابل 
پرداخت به هر مشــتری در هر مؤسسه اعتباری مبلغ دویست 
میلیون تومان شد. بانک مرکزی در بخشنامه ای به شبکه بانکی 
نسخه اصلاحی »دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد« را 
برای اجرا به شــبکه بانکی ابلاغ کرد، بر این مبنا سقف اعطای 
وام قرض الحسنه به ۲۰۰ میلیون تومان  افزایش یافت. در این 
بخشــنامه آمده است: با توجه به برخی بازخورد های واصله از 
شبکه بانکی کشور، نسخه اصلاحی دستورالعمل اجرایی اعطای 
تسهیلات خرد بر اساس نکته نظرات دریافتی، تدوین و در جلسه 
مورخ دوم آذرماه ســال ۱۴۰۱ کمیســیون مقررات و نظارت 
مؤسســه اعتباری بانک مرکزی مورد تأیید قرار گرفت. شایان 
ذکر اســت، اهم اصلاحات صورت گرفته در مفاد دستورالعمل 

مورد اشاره به شرح زیر است:
اصلاح ماده )3( دســتورالعمل: ماده 3 ـ حداکثر مجموع اصل 
تســهیلات خرد قابل پرداخت به هر مشــتری در هر مؤسسه 
اعتباری مبلغ دویســت میلیــون تومــان )۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال( می باشــد. تبصره ـ اعطای تســهیلات در قالب »کارت 
اعتباری مرابحه« تا ســقف حداکثر دویســت میلیون تومان 
)۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال( در سطح تمامی مؤسسات اعتباری، به 
هر شخص متقاضی واجد شرایط در چهارچوب ضوابط مربوط 
مجاز بوده و در سقف تسهیلات خرد به متقاضی در هر مؤسسه 
اعتباری محسوب می شود. الحاق یک ماده به عنوان ماده )۴(: 
ماده ۴ ـ در مواردی که مشتری قبلًا تسهیلات خرد از مؤسسه 
اعتباری دریافت نموده است، مبنای محاسبه مابه التفاوت قابل 
پرداخت به وی تا ســقف مقرر در این دستورالعمل، سهم اصل 
باقی مانده از مانده بدهی می باشــد. ادغام مواد )۱۲( و )۱3(: 
ماده ۱۲ ـ تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و نیز سایر تسهیلات 
تکلیفی موضوع قوانین مختلف از قبیل تسهیلات فرزندآوری یا 
تسهیلات حمایتی در حوادث غیرمترقبه مصوب هیأت وزیران 
و همچنین تسهیلات اعطایی بابت خرید، جعاله، ودیعه و ساخت 
مســکن، مشمول احکام و ضوابط خاص خود بوده و تابع مفاد 
این دســتورالعمل نمی باشد. در خاتمه این بخشنامه تاکید شده 
است، مراتب با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۱۴9۱۵3    /96 مورخ 
۱6    /۵    /۱396 به تمامی واحد های ذی ربط بانک ها و مؤسسات 
اعتباری غیربانکی ابلاغ و لازم اســت بر حسن اجرای آن نیز 

نظارت دقیق به عمل آید. 
معاون بانک مرکزی خبر داد 
پذیرش چک های قدیمی 

در همه بانک ها تا اطلاع ثانوی 
 گــروه اقتصادی // معاون فنــاوری های نوین بانک مرکزی 
اعلام کرد: چک های قدیمی کمافی سابق در تمام شعب بانک های 
سراسر کشور پذیرفته می شــوند و محدودیتی در ارائه خدمات 
وجود ندارد. مهران محرمیان درخصــوص برنامه این بانک در 
حوزه چک گفت: بــا توجه به ضریب نفــوذ بالای چک های 
جدید و اقبال عمومی مردم به این چک ها، بانک مرکزی در حال 
برنامه ریزی برای جمع آوری چک  های قدیمی )چک های بدون 
نیاز به ثبت و تایید در ســامانه صیاد( می باشد و تا زمان تکمیل 
برنامه عملیاتی، چک  های قدیمی در تمام شعب بانک های سراسر 
کشور بدون هیچگونه محدودیتی پذیرفته می شوند. بنابر اعلام این 
مقام مســئول، قریب به دو ســال از اجرای قانون جدید چک و 
توزیع چک های جدید صیادی )چک های بنفش رنگ( می گذرد 
و این چک ها برای مبادلات مستلزم ثبت صدور، تایید دریافت 
یا انتقال در سامانه صیاد هستند و بدون ثبت سیستمی امکان نقد 
شدن را ندارند. روند ورود این چک ها به چرخه مبادلات صعودی 
بوده به نحوی که تا پایان دی ماه سال جاری، بیش از 8۰ درصد 
چک های وصول شــده در سامانه چکاوک از چک های جدید 
بوده اســت. محرمیان افزود: بدیهی است در صورت جمع آوری 
چک های قدیمی صیادی، خدمت نقدشــدن آنها از طریق تمام 

شعب بانک های صادرکننده پابرجا خواهد بود.

خبر

 گروه اقتصادی // وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
به زودی بازار محصول پیاز و گوشــت قرمز به 
تعادل خواهد رسید و بازاررسانی بهتری صورت 

می گیرد. 
 جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه 
ســفر به اســتان هرمزگان اظهار کــرد: در حوزه 
محصولات کشاورزی برخی مواقع به دلایل مختلف 
ممکن اســت در حوزه بازاررسانی به لحاظ زمانی، 
۱۵ روز، یک ماه تــا دو ماه اتفاقاتی رخ دهد چرا 
که محصولات کشاورزی به خلاف سایر حوزه های 
تولیدی کــه از نظم تولیــدی برخوردارند، با اقلیم 

درگیرند و با کمترین نوســان و اتفاق، ممکن است 
بازار دچار نوسان شــود، البته بخشی از آن ممکن 
اســت به نوسانات ارزی در حوزه صادرات مربوط 
شــود. وی افزود: در بحث مربوط به پیاز هم باید 
گفت که ظرفیت تولید پیاز بسیار بالاست و سالانه 
ســه میلیون تن پیاز در کشور تولید می شود و هیچ 
دغدغه ای هم نداریم، در زمان حاضر به دلیل شرایط 
اقلیمی که در سه قطب تولیدی خارج از فصل از قبیل 
هرمزگان و جنوب کرمان و سیســتان و بلوچستان 
داریــم و همچنین بارندگی مســتمر و تا حدودی 
ســردی هوا، کشاورزان، برداشت این محصول را با 

کندی انجــام می دادند و این خودش باعث افزایش 
نرخ پیاز شد که آن تلاش شــد هم با بازاررسانی 
صورت گیرد و هم به دلیل به سمت گرما رفتن اقلیم، 
میزان بازاررسانی توسط کشاورزان افزایش یابد و 
باعث افت قیمت شــود که به تعادل خواهد رسید. 
وی بیان کرد: به منظور تکمیل بازارسازی، واردات 
پیاز در حد نیاز این مدت تا زمانی که تعادل به بازار 
برگردد صورت گرفته است که در زمان حاضر روند 

نزولی آغاز شده است.
  وزیر جهاد کشاورزی در خصوص راهکارها برای 
تأمین گوشــت و تنظیم قیمت آن نیز ابراز کرد: در 

خصوص گوشــت قرمز با بحث وارداتی که در نظر 
گرفته شده است به سمت تعادل حرکت خواهد کرد و 
طی روزهای آینده هرچه حجم واردات بیشتر شود 

بازارسازی بهتری صورت می گیرد.
  به گزارش فارس، ساداتی نژاد در ادامه با بیان اینکه 
توزیع گوشت گوساله و گوسفندی منجمد در کشور 
در حال انجام است، اعلام کرد: به لحاظ توزیع گوشت 
در همه اســتان های کشور هیچ محدودیتی نداریم، 
البته این گوشت، وارداتی نیست، بلکه گوشت ایرانی 
عشــایری است که حدود دو ماه و نیم پیش، خرید 
تضمینی آن از استان های خراسان شمالی و کهگیلویه 

و بویراحمد توسط شرکت پشتیبانی امور دام انجام 
شده است، گوشت گوساله هم از داخل تأمین شده  و 
حدود دو سه ماه پیش توسط شرکت پشتیبانی امور 
دام کشتار و منجمد شده است و با کیفیت بسیار عالی 
و قیمت مناسب به صورت تنظیم بازار توزیع می شود 

و مردم می توانند از آن استفاده کنند.

توضیحات وزیر جهادکشاورزی درباره قیمت گوشت منجمد و پیاز 

  گروه اقتصادی // ســید احســان خاندوزی در پاسخ به 
ســوالی در مورد احتمال افزایــش قیمت ها پس از عرضه 
املاک دولت گفت: عرضه اموال دولت امکان افزایش عرضه 
را فراهم خواهد کرد و این پیش بینی وجود دارد تا شــاهد 
تعدیل قیمت در این حوزه باشیم. اگر دستگاه ها بفهمند که 
دارایی ها آنها مولدسازی خواهد شد، روحیه تولید در آنها 

تقویت می شود. 
  وزیــر اقتصاد با بیان اینکه عرضه امــوال دولت امکان افزایش 
عرضه را فراهم خواهد کرد و این پیش بینی وجود دارد تا شــاهد 
تعدیل قیمت در این حوزه باشــیم، گفت: در حال حاضر برآورد 

جدیدی از ارزش دارایی های دولت وجود ندارد.
  سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در برنامه رونمایی از سامانه 
مولدســازی دارایی های دولت درباره مشکلات در تامین منابع 
پروژه های نیمه تمام گفت: ما برای سرعت بخشیدن به طرح های 
عمرانی نیمه تمام با کمبود منابع مواجه هستیم و برای این منظور 
قصد داریم تا از منابع راکد اســتفاده کنیم و شکی در این موضوع 
نیست اما واقعیت این است که تکلیف بودجه سال های قبل انجام 
نشده بود و تغییر این روند نیاز به اقدامات تازه بود. مدیران بسیاری 
از دستگاه ها علاقه دارند تا بر دارایی ها اضافه کنند بدون اینکه 

مسئول ایجاد ارزش افزوده از آن را داشته باشند.
  یکی از آفات مدیریتی در ســنوات گذشته همین است. اگر هر 

یک از مدیران دستگاه ها مقاومت کنند و بخواهند قیمت گذاری را 
به طوری انجام دهند تا کسی آن را خریداری نکند براساس ابزارها 

با آنها برخورد خواهد شد.
 برآورد جدیدی از ارزش دارایی های دولت وجود ندارد

  وزیر اقتصاد در پاسخ به سوالی در مورد ارزش روز دارایی های 
دولت گفت: امروز برآورد جدیدتری از قیمت های اخیر در مورد 
دارایی های دولت نداریم. پنج ســال پیــش دولت این برآورد را 
از ارزش خود داشــت اما این آمار بروز نشده است. اموال تمام 
شــرکت های دولتی و بانک ها نیز در چارچوب مولدسازی قرار 
گرفته است. در مورد نهادهای عمومی غیردولتی نیز لازم است تا 
عالی ترین مقام دستگاه ها موافقت خود را اعلام کنند تا به طور 

مستثنا برخی اموال مولدسازی شوند.
 واگذاری اختیار حذف برخی پروژه های عمرانی بدون 

توجیه اقتصادی به هیئت مولدسازی
  قربانزاده؛ رئیس سازمان خصوصی سازی نیز در این برنامه در 
پاسخ به ســوال تسنیم درباره پروژه های تعیین شده برای تکمیل 
در راستای مولدسازی گفت: در لایحه بودجه حدود 3۲۰ همت 
برای دارایی های تملک سرمایه ای در نظر گرفته شده است. ۱۰8 
همت نیز برای فروش اموال در نظر گرفته شده است. مولدسازی 
حلقه وصل این تامین منابع اســت. یعنی به میزانی که این بخش 
مولدسازی می شود برای پروازهای عمرانی، برای آن 3۲۰ همت 

پروژه های عمرانی بودجه تامین می شود.
  در برخی موارد شاهد پروژهای عمرانی بدون توجیح آغاز شده 
است که هیئت این امکان را پیدا کرده تا برخی از این پروژه ها را 

حذف کند.
 پیش بینی سقوط قیمت املاک پس از عرضه گسترده 

اموال دولتی
  سید احســان خاندوزی در پاسخ به ســوالی در مورد احتمال 
افزایــش قیمت ها پس از عرضه املاک دولت گفت: عرضه اموال 
دولت امکان افزایش عرضه را فراهم خواهد کرد و این پیش بینی 
وجود دارد تا شاهد تعدیل قیمت در این حوزه باشیم. اگر دستگاه ها 
بفهمند که دارایی ها آنها مولدسازی خواهد شد، روحیه تولید در 

آنها تقویت می شود.
 شرط واگذاری اموال دولت مولد کردن اموال است

  وزیر اقتصاد در پاسخ به سوالی در مورد تضاد مالیات برعایدی 
سرمایه با بحث مولدسازی گفت: مالیات برعایدی سرمایه ابزاری 
اســت که سفته بازی را پر هزینه می کند. اکثر کشورهایی که نظام 
مترقی اقتصادی دارند، جلوی سفته بازی در دارایی های غیر مولد 
را گرفته اند. در مولدسازی با شرط تولید دارایی ها واگذار می شود. 
در نتیجه با هر گونه دلالی موافق نخواهیم بود. ســرمایه گذارانی 
وجود دارند تا در بسیاری اموال غیر مولد کار تولید را انجام دهند.

 مولدسازی شامل همه اراضی دولت خواهد شد

  قربانزاده رییس سازمان خصوصی ســازی پاسخ به سوالی در 
مورد صحبت های اســتاندار تهران در بحث فضای اداری گفت: 
مولدســازی همه اراضی و دارایی های دولت را شامل می شود و 
فضای اداری بخشی از آن است. در این حوزه نیز قطعا می توان به 
بهره وری بهتر رسید. موردی که استاندار تهران به آن اشاره کردند 
مربوط به همان حوزه اداری اســت.  اصل اساسی در تعامل بین 
مجری و دســتگاه ها تفاهم برای استفاده بهتر از دارایی ها است 
که یک بازی برد برد برای دستگاه است. اگر مقاومتی انجام شود 
ضمانت اجرایی لازم در مصوبه در نظر گرفته شده است و هیئت 

مولدسازی در این خصوص تصمیم گیری خواهد کرد.
 تمامــی داده های موضوع فعالیت هیئت مولدســازی 

شفاف خواهد شد
  وی درباره اطلاعاتی که در سایت مولدسازی قرار خواهد گرفت، 
گفت: در ســایت تمام رکورد هایی که هیئت در آن فعالیت انجام 
می دهد، اعلام می شود. بعضاً در خصوص آدرس اموال حساسیت 
وجود دارد اما تمام دارایی ها در سایت به طور شفاف دیده خواهد 
شد؛ در مصوبه تعیین شده اســت که مازاد بودن، قیمت و روش 
مولدسازی توسط هیئت مولدسازی انجام می شود و هر یک از این 
مراحل اطلاع رســانی خواهد شد. اموال دو وزارتخانه آموزش و 
پرورش و وزارت جهاد که به آن اشاره شد بخشی از اموال دولت 
هستند که توسط هیئت مولدسازی به عنوان دارایی مازاد تشخیص 

داده شده اند.
 قربانزاده: در مولدسازی خام فروشی نمی کنیم

  قربانزاده در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه آیا تنها فروش اموال 
در چارچوب مولدسازی قرار گرفته است، گفت: مولدسازی چهار 
طرح کلی دارد. بخش اصلی این طرح راه انداختن پروژه های نیمه 
تمام است. بخشــی دیگر مربوط به آزادسازی فضا های رفاهی 
اســت. بخش دیگر مربوط به فضــای اداری و بخش چهارم نیز 
مربوط به تامین سرمایه در گردش شرکت های دولتی است. بخشی 
از مولدســازی مربوط به فروش است اما قطعا فرآیند مولدسازی 
پیش از آن انجام می شود و دولت دارایی خام را به فروش نخواهد 

رساند./ تسنیم 

وزیر  اقتصاد:

 این پیش بینی وجود دارد که پس از عرضه
 اموال دولت، شاهد سقوط قیمت املاک باشیم 

آگهی تجديد 
مناقصه عمومی

یک مرحله ای واگذاری خدمات شهری 
و فضای سبز به بخش خصوصی

برگــزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تدارکات 
اکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه 
شــامل خرید و دریافت اسناد مناقصه در صورت وجود 
هزینه مربوط، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده و واریز 
وجه مناقصه در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
 علاقه مندان به شــرکت در مناقصه می بایست جهت 
ثبــت نام و دریافــت گواهی الکترونیکــی )توکن( با 
شماره های ذیل تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و 

راهبردی سامانه ۰۲۱ - ۴۱93 – ۰99۰۰598۰۰5
خانم باقری بندرعباس 

 الف-  به اســناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 

* هر گاه برنــدگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد 
نشدند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت 
ســامانه ) www.stadiran.ir ( بخــش ثبت نام 

پروفایل مناقصه گر موجود است.
* زمان انتشار آگهی ۱۴۰۱/۱۱/۲5 ساعت ۱۰ 
مهلت دریافت اسناد : ۱۴۰۱/۱۱/3۰ ساعت ۱9

* مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد : ۱۱/ ۱۲/ ۱۴۰۱ 
ساعت ۱9

* زمان بازگشایی پاکت ها ۱3/ ۱۲/ ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ 
* زمان اعتبار پیشنهاد ۲9/ ۱۲/ ۱۴۰۱ ساعت ۱9

شــهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار 
است و هزینه درج آگهی و سامانه بعهده برنده مناقصه 
می باشد و هرگاه برنده اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد 

قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

 روابط عمومي شهرداری بندر سيريک 



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

با مصرف دو وعده ماهي و میگو 
در هفته ، تقویت هوش و ذکاوت خانواده خود کوشا باشید
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حوادث

گروه حوادث// فرمانده انتظامی اســتان 
هرمزگان از اجرای طــرح ضربتی ارتقاء 
امنیت اجتماعی و دستگیری 2۰ اخلال گر 

نظم عمومی در استان خبر داد .  
   به گزارش خبرنگار دریا، سردار غلامرضا 
جعفری در تشــریح این خبر بیان داشت: 
در راســتای پاســخگویي به مطالبات و 
درخواست هاي شهروندان جهت برخورد با 
برهم زنندگان نظم عمومي، پیگیری موضوع 

بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت . 
وی افزود: با تلاش همــه جانبه ماموران 
پلیس امنیــت عمومی اســتان به منظور 
پاکســازی نقاط و محــلات آلوده ، طرح 
ضربتی ارتقاء امنیت اجتماعی در قالب طرح 
محله محور با هدف مقابله با ناهنجاري ها 
به مدت ۷۲ ساعت در استان اجرا شد . این 
مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: در 
این طرح در چند عملیات ضربتی ۲۰ نفر 

از مخلان نظم عمومی که با رعب و حشت 
برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کردند 
دستگیر و با تشــکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجــع قضایی معرفی 

شــدند. وی با تأکید بر هماهنگی نیروی 
 انتظامــی و قضایی در اســتمرار اجرای 
طرح های پاکسازی نقاط آلوده و برخورد 
با قانون شکنان، از عموم شهروندان و مردم 

قدرشــناس استان خواســت در صورت 
مشــاهده و برخورد با هرگونه موارد سوء 
امنیتی مراتب را در اســرع وقت از طریق 
تلفــن ۱۱۰ به پلیس اطلاع تا نســبت به 
شناسایی و دستگیری مجرمان و پاکسازی 

محلات اقدام گردد. 
   فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان 
این که در این طرح 6۲ نفر از افراد آسیب 
زا نیز در خصوص رعایت قوانین و مقررات 
تعهــدات لازم از آنان اخذ شــده ، خاطر 
نشان کرد: برابر ماده 6۱۷ قانون مجازات 
اسلامی، هرکس به وسیله چاقو یا هرنوع 
ســلاح دیگر تظاهر یا قدرت نمایی کند و 
یا آن را وسیله مزاحمت اشخاص یا اخاذی 
یا تهدید قرار دهد یا با کسی گلاویز شود ، 
در صورتی که از مصادیق محارب نباشد به 
حبس از 6 ماه تا ۲ سال و ۷۴ ضربه شلاق 

محکوم می گردد .

طرح ضربتی ارتقاء امنیت اجتماعی با دستگیری 20 اخلالگر نظم عمومی در هرمزگان  
در امتداد تاریکی

به دلیل جدایی پدر و مادرم، من هم هیچ گاه مدرسه نرفتم تا 
سواد بیاموزم به همین علت هم وقتی با آن جوان افغانستانی 
 ارتباط برقرار کردم برای یکدیگر پیام های صوتی عاشــقانه 
می فرســتادیم ولی بعد از آن که با جوان دیگری ازدواج کردم 

یک روز ...
  دختر ۱3 ســاله بی ســوادی که با پیام های صوتی در فضای 
مجازی  جنجال خونینی را در مشــهد رقــم زده بود درباره این 
ماجرای تاســف بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
هنوز نوزادی ۱۰روزه بودم که مــادرم مرا به آغوش پدر معتادم 
انداخت و از  او طلاق گرفت. مادرم که نمی توانست سرشکستگی 
و سرزنش های اطرافیانش را درباره رفتارهای پدرم تحمل کند، 
سر ناسازگاری گذاشــته بود تا این که چند ماه بعد از جدایی از 
پــدرم با مرد دیگری ازدواج کــرد و اکنون نیز صاحب دو فرزند 
دیگر شده اســت و ســالی یک بار برای دیدار من به سرکوچه 
محل زندگی مادربزرگم می آید چرا کــه بعد از ماجرای طلاق، 
مادربزرگم سرپرســتی مرا به عهده گرفت و با شیرخشک بزرگم 
کرد. پدرم نیز به خاطر اعتیادش جا و مکانی نداشــت و او هم در 
منزل مادربزرگم زندگی می کرد اما وقتی من به ســن ۷ سالگی 
رسیدم هیچ کس مرا در مدرسه ثبت نام نکرد چون مادربزرگم در 
خانه های مردم کارگری می کرد و پولی برای تحصیل من نداشت. 
به همین دلیل من هیچ گاه به مدرسه نرفتم و بی سواد باقی ماندم! 
روزها به همین ترتیب ســپری می شد تا این که حدود یک سال 
و نیم قبل با پســری  اهل کشور افغانستان آشنا شدم. او به خانه 
خواهرش آمده بود و در همســایگی ما زندگی می کرد. چند ماه 
 با »اسد« رابطه داشــتم و برای یکدیگر از طریق فضای مجازی 
 پیام هــای صوتی می فرســتادیم چرا که من بی ســواد بودم و 
نمی توانســتم هیچ کلمه ای را تایپ کنم! در همین زمان او از من 
خواستگاری کرد ولی مادربزرگم اجازه ازدواج نداد چون معتقد بود 
»اســد« بدون مجوز و به صورت غیرمجاز به ایران آمده است و 
ازدواج ما عاقبتی نخواهد داشت. حدود 6 ماه از این ماجرا گذشت 
تا این که »نعمت« به خواستگاری ام آمد. او جوانی ۲۴ ساله بود و 
در یکی از شهرهای اطراف مشهد کار می کرد. من هم با نظر بزرگ 
ترها با »نعمت« ازدواج کردم اما بعد از گذشت چند ماه از مراسم 
عقدکنــان تازه فهمیدم که من و نامزدم هیچ گونه تفاهم اخلاقی با 
یکدیگر نداریم. احساس می کردم او اصلا مرا درک نمی کند و به 
خواســته هایم اهمیت نمی دهد. این بود که روزی به یاد »اسد« 
افتادم و یک پیام صوتی برایش فرستادم که متوجه شود دلتنگ او 
شــده ام! سپس در همان پیام صوتی از »اسد« خواستم اگر من از 
نامزدم طلاق گرفتم با من ازدواج کند! او برای مدتی به پیامم پاسخ 
نداد ولی بعد از اصرارهای من بالاخره چند پیام صوتی عاشــقانه 
برایم فرســتاد ولی نامزدم که به رفتارهای من مشکوک شده بود، 
گوشی را از دستم گرفت و آن پیام ها را گوش داد. او سپس ماجرا 
را برای پدر  و عمویم بازگو کرد و به اتفاق یکدیگر به منزل خواهر 
»اسد« رفتند که او هم در آن جا زندگی می کرد. ولی مشاجره لفظی 
به خاطر ارسال پیام های صوتی به درگیری کشید. آن ها »اسد« 
را با چند ضربه چاقو به شدت مجروح کردند و سر برادرش را نیز 
شکافتند من هم که از این جنجال خونین ترسیده بودم چنین وانمود 
کردم که فقط »اســد« برایم پیام صوتی فرستاده است و من نقشی 
در این ماجرا ندارم! اکنون نیز »اسد« در بیمارستان بستری است 
و من هم دچار عذاب وجدان شــدیدی شده ام که چرا این کار را 
 کردم البته خودم می دانم که نباید در این سن ازدواج می کردم ولی 
چاره ای نداشتم چون طلاق پدر و مادرم چنین سرنوشتی را برای 

من رقم زده بود. اما ای کاش ...

جنجال خونین دختر 13 ساله ! 

حوادث جهان

شهادت نوجوان فلسطینی 
در حمله صهیونیست ها به جنین

  نوجوان فلسطینی به ضرب گلوله اشغالگران صهیونیست در 
جریان حمله و یورش آن ها به جنین به شــهادت رسید.وزارت 
 بهداشت فلســطین اعلام کرد که »قصی رضوان واکد«، نوجوان

 ۱۴ ساله فلسطینی که در حمله اشغالگران اسرائیلی به اردوگاه 
جنین زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت 
رسید.در حمله صهیونیســت ها به اردوگاه جنین 3 فلسطینی 
زخمی شده بودند که حال هر 3 نفر وخیم بود.این در حالی است 
که منابع محلی در کرانه باختری شامگاه گذشته از شهادت جوان 
فلسطینی به ضرب گلوله شهرک نشینان صهیونیست در سلفیت 
خبر داده بودند.در پی حمله صهیونیســت ها به جنین، درگیری 
مسلحانه شــدیدی بین آنها و مبارزان مقاومت رخ داده است. 
منابع فلســطینی گزارش دادند، صهیونیست ها خانه اسیر زکریا 
الزبیدی را محاصره کردند و در نهایت جبرئیل الزبیدی برادر وی 
را به اســارت گرفتند. گفته شده که یکی از فرزندان اسیر زکریا 
الزبیدی هم در این حمله هدف گلوله قرار گرفته و زخمی شده 
است.وزارت بهداشت فلسطین همچنین پس از حمله به جنین 
اعلام کرده بود که در حمله صهیونیســت ها به اردوگاه جنین 3 
فلســطینی زخمی شدند و مجروحان به بیمارستان ابن سینا در 
شهر جنین )شمال کرانه باختری( منتقل شدند.به نوشته رسانه های 
فلسطین، نیروهای مقاومت در این اردوگاه، با شلیک گلوله و با 
استفاده از بسته های انفجاری، نظامیان صهیونیست را هدف قرار 
داده اند که در پی آن، چند نفر از صهیونیست ها زخمی شده اند.
همچنین مبارزان مقاومت در جریان درگیری های روز گذشته در 
اردوگاه جنین موفق به سرنگونی یک فروند پهپاد ارتش رژیم 
صهیونیستی شدند و این مسئله باعث فرو ریختن هیمنه نظامیان 
صهیونستی شد. ساعاتی پس از این حمله نیز، منابع محلی اعلام 
کردند که ارتش رژیم صهیونیستی به طور کامل از منطقه جابریات 

در اردوگاه جنین عقب نشینی کرده است .
نجات زن سالخورده ۸۵ ساله 

در ترکیه 1۵2 ساعت پس از زلزله 
  یک زن ســالخورده 8۵ ساله ۱۵۲ ســاعت پس از زلزله 
در اســتان هاتای ترکیــه از زیر آوار نجــات یافت. نیروهای 
امداد و نجات اعزامی از سوی شــهرداری »کوجاائلی« ترکیه 
موفق شــدند این زن ســالخورده را ۱۵۲ ساعت پس از زلزله 
 نجات دهند.شــهرداری کوجاائلی با انتشار پیامی اعلام کرد که 
آتش نشان های اعزامی از این شهر به استان زلزله زده هاتای پس 
از ســاعت ها تلاش این زن را زنده از زیر آوار بیرون آورده اند.

به گفته امدادگران این شهروند به بیمارستان منتقل شده است .

ضرب سکه طلا در زیرزمین یک خانه
گروه حوادث// مرد جوان که از ۴ ســال قبل در زیرزمین یک 
خانه اقدام به ضرب سکه طلا می کرد با تلاش مأموران کلانتری 
احمدآباد مشــهد در حالی دستگیر شد که ده ها قطعه سکه 

طلای آماده فروش  نیز از وی کشف شد .
  یوسف تقی زادگان، رئیس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد در 
این خصوص گفت: این مرد ۴۰ ساله از سال 98 فعالیت مجرمانه 
خود را در زیرزمین یک خانه مسکونی آغاز کرده بود. از چندی 
پیش بازرســان این اتحادیه در پی یافتن این فرد بودند تا اینکه 
روز پنجشنبه بیستم بهمن این شخص به همراه دو زن که برایش 
کار می کردند دستگیر شدند. دو زن دستگیر شده در این پرونده از 
چندی پیش از سوی متهم استخدام شده و سکه های ضرب شده را 
در بازار به فروش می رساندند. حال اینکه هنوز مشخص نیست از 
سال 98 تاکنون چند عدد سکه طلای ضرب شده خارج از فرآیند 
بانکی در بازار فروخته شده و به دست چند مشتری رسیده است.
تقی زادگان گفت: در بازرســی از محل فعالیت این شخص تعداد 
زیادی کارت جعلی که ســکه های ضرب شده در آن بسته بندی 
می شــدند به همراه دستگاه های مربوط کشف و ضبط شده است. 
همچنین بالغ بر ۱۰۰عدد ربع سکه بسته بندی شده آماده فروش نیز 
کشــف و ضبط شده است. رئیس اتحادیه صنف طلا و جواهر در 
پاســخ به این سؤال که متهم از این اقدام چه میزان نفع مالی برده 
اســت، ادامه می دهد: بر اساس قیمت طلا هر ربع سکه تمام شده 
برای این فرد بالــغ بر ۵ میلیون و ۲۰۰ هزارتومان آب می خورد 
که وی هر قطعه را در بازار با ســود ۴ میلیون تومانی به فروش 
می رسانده است.ســرهنگ نگهبان رئیس پلیس مشهد نیز در این 
خصوص گفت: این عملیات در حالی در دســتور کار مأموران 
کلانتری احمد آباد قرار گرفت که بر اســاس اطلاعات به دست 
آمده از سوی منابع آگاه مشخص شد فردی در زیرزمین یک خانه 
مسکونی اقدام به ضرب سکه های طلا می کند.مأموران کلانتری 
پس از تکمیل تحقیقات طی هماهنگی قضایی تا کنون پنج متهم 
را در این کارگاه زیر زمینی دستگیر و تحویل مرجع قضایی دادند. 
۱۰۰عدد ربع ســکه بسته بندی شــده از محل کشف شد و برای 
بررسی و کارشناسی دقیق در اختیار کارشناسان اتحادیه مربوط 
قرار گرفت. این مقام ارشــد انتظامی مشــهد ادامه داد: تحقیقات 

تکمیلی درباره این پرونده آغاز شده است و همچنان ادامه دارد .

ترامــادول در معده کودک   گروه حوادث// کشــف 
سه ساله ای که پدرش مدعی بود به  علت خفگی جان  

باخته است فرضیه قتل در این پرونده را پررنگ کرد .
   رســیدگی به این پرونده از هفتم خرداد امســال و به 
دنبال اعلام خبر مرگ پسری سه ساله به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت از ســوی مأموران کلانتری ۱6۴ حکیمیه 
آغاز شــد. وقتی تحقیقات از پدر این کودک آغاز شد، 
وی به مأموران گفت: برای خرید به همراه پسرم از خانه 
خارج شدم. وقتی مقابل فروشگاه رسیدم از خودرو پیاده 
شدم و چون می خواستم زود برگردم پسرم داخل خودرو 
ماند، در همین موقع بدون اینکه نگاهی به خودرو بیندازم 
ریموت دزدگیر را زدم تا درها قفل شود اما چون در این 
موقع شیشه ها به  طور خودکار بالا می رود، متوجه نشدم 

 که سر پسرم بین شیشه و در خودرو گیر کرده و خفه شده 
است.

  در حالــی که مــرد جوان چنین اظهاراتی داشــت، به 
دســتور بازپرس جنایی جسد برای مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشــکی  قانونی منتقل شد، اما با گذشت 
حدود 9 ماه از این ماجرا و انجام آزمایشات سم شناسی، 
متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند داخل معده کودک 

سه ساله ترامادول یافت شده است.
  وجــود ترامادول در معده کــودک، فرضیه قتل وی را 
پررنگ کرد و بازپرس وحید ناصری دستور احضار پدر 
این کودک را به شــعبه چهارم بازپرســی دادسرای امور 
جنایی تهران برای انجــام بازجویی و تحقیقات تکمیلی 

صادر کرد .

فرضیه قتل در پرونده مرگ کودک ۳ ساله

گروه حوادث// با تلاش ماموران انتظامی استان هرمزگان 
در هفته گذشته قاچاقچیان احشام در انتقال 99 راس دام 

زنده قاچاق ناکام ماندند .  
   به گزارش خبرنگار دریا، جانشین فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان در تشــریح این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی با همکاری ماموران انتظامی استان در ادامه طرح 
مقابله با قاچاق کالا و ارز حین گشــت زنی در محورهای 
فرعی و اصلی استان و اجرای طرح های پاکسازی مناطق 
آلوده به قاچاق موفق شدند تعداد ۱۰ دستگاه خودرو سبک 
و ســنگین حامل و فعال در قاچاق احشام را شناسایی و 
توقیف کنند. وی افزود : در بازرسی از خودروهای توقیفی 
جمعــا 99 راس دام زنــده قاچاق کشــف و در این رابطه 
 ۱۰ نفر از عاملان قاچاق احشــام دســتگیر و با تشکیل 

پرونده های جداگانه جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی استان معرفی شدند. سرهنگ »مهرداد مشوق ارزش 
ریالی احشــام قاجاق کشف شده در مدت یاد شده را برابر 
اعلام نظر کارشناســان اقتصادی ۷ میلیارد و ۷۴۰ میلیون 
ریال عنوان کرد.  این مقام انتظامی اســتان اظهار داشــت : 
طرح های پاکســازی نقاط و محلات آلوده به قاچاق کالا، 
ســوخت، مواد مخدر و احشام بصورت منظم و هفتگی در 
استان اجرا و پلیس در بحث مبارزه با قاچاق کالا و ارز از 
هیچ کوششی دریغ نکرده و با جدیت و اقتدار با مخلان نظم 
اقتصادی برخورد می کند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان از عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان 
خواســت، در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق 

کالا در حد خرد و کلان ، موضوع را از طریق سامانه تلفنی 
۱۱۰ به پلیس اعلام کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به 
شناسایی جرم و دستگیری مجرمان و متخلفین اقدام گردد .

ناکامی قاچاقچیان احشام در انتقال 99 راس دام زنده قاچاق در هرمزگان  

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371058

سورو قديم بالاتر از پمپ بنزين 
ناصر نبش کوچه آوران 8

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371139

چهارراه مرادی به سمت فلکه برق 
جنب آموزش و پرورش ناحيه 2

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371192

شهرک پيامبر اعظم روبروی 
آتش نشانی 

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371216

اسلام آباد 
 نبش کوچه اسلام آباد

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371062
شهرک توحيد

 نبش کوچه نبوت يک

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371056

بلوار امام خمينی روبروی فروشگاه 
اتکا ) پارک صفا(

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371055

خيابان دانشگاه 
 کوچه دانشگاه 5

دفتر پيشخوان دولت کد : 
72371054

کمربندی درخت سبز
 جنب بانک صادرات

دفتر پيشخوان دولت کد : 72371149
بلوار جمهوری اسلامی روبروی ستاد خبری نرسيده به بيمارستان شهيد محمدی 

گروه حــوادث// با تلاش همه جانبه ماموران انتظامي اســتان 
هرمزگان، 92 هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق شناســایی و 

کشف شد .  
   به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان در 
تشریح این خبر بیان داشت : طرح عملیاتي مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز و مقابله جدی با قاچاقچیان سوخت به منظور جلوگیري از هدر 
رفت سرمایه هاي ملي،به مدت یک هفته در سطح استان اجرا شد. 
 وي افــزود:در این طرح که با پایش مســتمر نقــاط جرم خیز و 
گلوگاه هاي ســطح استان اجرا شد ، ۴۴ دستگاه خودرو سبک و 

سنگین حامل سوخت قاچاق شناسایی و توقیف شدند. این مقام 
ارشد انتظامي استان تصریح کرد: در این طرح با تلاش همه جانبه 
صورت گرفته مجموعا 9۲ هزار لیتر گازوییل قاچاق کشف و تعداد 
6۴ متهم دســتگیر و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. سردار »غلامرضا جعفری« با 
تأکید بر استمرار طرح هاي عملیاتي مبارزه با قاچاق در تمام نقاط 
استان، ارزش ریالی سوخت های قاچاق کشف شده در این طرح را 

۲۵ میلیارد و ۱33 میلیون ریال عنوان کرد .

کشف 92 هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق در هرمزگان 

  
آگهي مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140101109 يک دستگاه خودروسواری پرايد هاچ بک تيپ : 111 شرکت سازنده : 
سايپا مدل 1۳91 رنگ اصلی: سفيد و رنگ فرعی: سفيد نوع رنگ : روغنی به شماره انتظامی ايران 84-998 ص 6۳ 
به شماره شاسی S54۳0091718171 شماره موتور IRPC91R2UPJ718171           46۳0486 متعلق به : 
ادريس ايمانی فرزند: الماس که به موجب سند نکاحيه شماره : 1128 ، تاريخ سند : 1۳90/09/05، دفترخانه 
ازدواج شــماره 185 و طلاق شماره 1۳ شهر کرمان استان کرمان منجر به صدور اجرائيه و تشکيل پرونده 
اجرايی کلاسه 140101۳78 در اداره اجرای اسناد رسمی کرمان و متعاقب نيابت تعقيب عمليات اجرايی، 
پروند کلاسه 140101109 در اين اداره تشکيل گرديده است که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرايی 

، خودرو فوق توسط راهنمايی و رانندگی توقيف سيستمی و در پارکينگ دريا بازداشت گرديده و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
بازديد به عمل آمده و نتيجه کارشناســی به شرح ذيل ميباشــد: خودروسواری به شماره انتظامی ايران 998-84 ص 6۳ ، نوع پلاک 
شخصی تعداد سيلندر: 4 نوع سوخت: بنزين تعداد چرخ : 4 وضعيت موتور: سالم وضعيت شاسی: سالم پلاک و مشخصات : دارد 
قابليت بازسازی و شماره گذاری : دارد اصالت دارد وضعيت بدنه : ضربه دارد. وضعيت داخلی اتاق : سالم تجهيزات داخلی اتاق : سالم 
 وضعيت لاستيکها 40% وضعيت سيستم برقی: سالم وضعيت گيربس : سالم وضعيت ديفرانسيل : سالم درصد استهلاک خودرو : 
۳0 % خودرو سالم و قابل بهره برداری ميباشد که آثار ضربه در بدنه مشهود ميباشد و با توجه به وضعيت ظاهری و فنی ، سال ساخت 
و قيمت روز به مبلغ 1/400/000/000 ريال ) يکصد و چهل ميليون تومان( ارزيابی و قطعی گرديده ، پس از جری تشريفات قانونی از 
ساعت 9 الی 12 در روز شنبه مورخ 1401/12/06 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طريق مزايده به فروش می رسد . مزايده 
از مبلغ فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می شود، شرکت در جلسه مزايده برای عموم آزاد است و فروش کلا 
نقدی است، شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پايه مزايده به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او 
در جلسه مزايده است و برنده مزايده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق 
ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز ننمائيد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واريز خواهد شد ، کليه هزينه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزايده است، ضمناً مزايده حضوری است 
و در صورتی که مال مورد مزايده در جلسه مزايده خريدار پيدا نکند مال با دريافت حق الاجرا و حق مزايده به قيمتی که مزايده از آن 

شروع می شود به بستانکار واگذار می شود . 1401/416 م /الف تاريخ انتشار: 1401/11/25

مريم چمنی - رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 گروه حوادث// با هوشــیاری و تیزبینی پلیس مســتقر در فرودگاه 
بین المللی بندرعباس در بازرسی از یک مسافر پرواز خارجی یک کیلو 

و ۸۰۰ گرم هروئین کشف و ضبط شد .  
   به گــزارش خبرنگار دریــا، فرمانده پلیس فرودگاه های اســتان 
هرمزگان در تشــریح این خبر گفت : ماموران پلیس فرودگاه مســتقر 
در ترمینال پروازهاي خارجي حین بازرســی و کنترل وســایل همراه 
مســافران در گیت بازرســی، به چمدان همراه یک مسافر خانم پرواز 

 خارجــی به مقصد دبی مشــکوک و موضوع را در دســتور کار قرار 
دادند .  

   وی افزود :در بازرســي دقیق از چمدان این خانم که قصد عزیمت به 
مقصد دبي وسپس به دهلي نو را داشت یک کیلو و8۰۰ گرم هروئین که 
به طرز ماهرانه اي در کف چمدان جاسازي کرده بود کشف شد. سرهنگ 
رضا جباری اظهار داشت: متهمه دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایي معرفی شد .

کشف هروئین
 از یک مسافر
 پرواز خارجی  

 سند نوع سواری سیستم  تویوتا  تیپ کرولا  مدل 2۰۰6  شماره موتور 1ZZ2655731  شماره شاسي 
JTDBR23E9631۸۴۸۰2  پلاک622۴3  رنگ  آبی  نام مالک حامد اسلامی 

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

: VIN 
قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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شهرستان  

 محموله کاپشن کسبه درگهانی 
به خوی ارسال شد 

  گروه شهرستان// کسبه درگهان قشم ۵۰۰ کاپشن به 
زلزله زدگان خوی اهدا کردند. از بندرعباس، ۵۰۰ کاپشن 
از سوی کسبه تجاری دودلفین درگهان به مردم زلزله زده 
 خوی اهدا شــد.حمید دریانوردپــور، نماینده مدیران 
مجتمع های تجاری شهر درگهان و مدیر مجتمع تجاری 
دودلفین درگهــان با اعلام این خبــر گفت: ۵۰۰ عدد 
کاپشــن با هماهنگی و همکاری مدیریت امور درگهان 
سازمان منطقه آزاد قشم و فرمانداری شهرستان قشم و 
شورای اسلامی شهر درگهان به مرکز نیکوکاری خانه امید 
قشــم تحویل داده  شده  است تا به منطقه زلزله زده خوی 
ارسال شود.وی افزود: این اقدام به دنبال فراخوانی که از 
سوی مدیریت امور درگهان سازمان منطقه آزاد قشم و 
فرمانداری شهرستان قشم و شورای اسلامی شهر درگهان 
و شیخ عیسی چهره افروز امام جمعه شهر درگهان مبنی 
بر درخواســت جمع آوری کمک از سوی بازاریان برای 
کمک به مردم زلزله زده خوی منتشر شد، انجام گرفت.به 
گزارش فارس، دریانوردپور در ادامه یادآور شد: کسبه 
مجتمع تجاری دودلفین درگهان همواره در این امر خیر 
پیشقدم شد تا بقیه بازاریان و مجتمع های تجاری نیز در 

این اقدام خداپسندانه مشارکت کنند .
به مناسبت دهه فجر انجام شد

حراکاری خور شهر جاسک
  عبدالمجیــد مرادی گروه شهرســتان// رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از حراکاری 
خور شهر بندرجاسک این شهرستان به مناسبت دهه فجر 
خبر داد.اسلام بهرامی گفت: به مناسبت فرا رسیدن دهه 
مبارک فجر انقلاب اسلامی، با حضور معاون فرمانداری 
شهرستان جاسک، مسئولین شهرستانی، رئیس و پرسنل 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و سایر کارکنان ادارات 
در محل خور حوزه شــهری بندر جاسک، ۲۰۰ اصله 
نهال حرا در مجاورت حراکاری های ســنوات گذشته 
این خور، کشــت گردید.بهرامی عنوان کرد : حراکاری 
 خور حوزه شهری بندرجاسک به مناسبت گرامیداشت 
 ایام الله دهه فجر و پیروزی انقلاب اســلامی با کاشــت 
نهال هایی که در نهالســتان این اداره تولید شده بود، در 
راســتای طرح کاشــت یک میلیارد نهال در کشور و با 
هدف ترویج فرهنگ کاشت نهال و توسعه جنگل های 

مانگرو صورت پذیرفت . 

 در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش 
اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

خبری

سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان //  مدیر 
کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از 
بارگیری محموله صادراتی حاوی 1۸۰۰ تن 
سنگ گچ از بندرگاه جدید الاحداث خمیر 

خبر داد و گفت: فرآیند پهلو دهی اولین 
شناور به شکل آزمایشی با رعایت تمامی 

الزامات ایمنی با موفقیت انجام شد .

    به گــزارش خبرنگار دریا، »حســین 
عباس نژاد« با اشاره به پهلو دهی آزمایشی 
 اولین فروند شناور در ضلع شرقی بندرگاه 
جدید الاحداث خمیر گفت: این شناور بارج 
یدکش با ظرفیت دو هزار تن پس از انجام 
عملیات دریایی و رعایت تمامی الزامات 
ایمنی ۱9 بهمن ماه در این بندرگاه پهلو دهی 
شد. وی افزود: پس از انجام فرآیند اسنادی 
و بارگیری کالا مقرر شده شناور مذکور در 
سفر نخست خود ۱8۰۰ تن سنگ گچ را 
ازمبدا این بندر به مقصد یکی از کشورهای 

همسایه حاشیه خلیج فارس حمل کند.
*  ارتقا سطح ایمنی  با انجام عملیات ساید 

اسکن سونارو هیدرو گرافی
  عبــاس نژاد گفت: پیشــتر نیز به منظور 
اطمینان از ایمن بودن مســیر دسترســی 
دریایی به بنــدرگاه بندرخمیر و افزایش 
دقت در انتخاب موقعیت اســتقرار علائم 
کمک ناوبری، عملیات سایداسکن سونار 
بستر دریا انجام شده بود . وی انجام هیدرو 
گرافی کانــال مجاور بنــدرگاه و احصاء 
جنوب  مسیرهای  هیدروگرافی  اطلاعات 

غربی از خمیر تا منتهی الیه جنوب غربی 
جزیره قشم و مسیر شرقی از خمیر تا بندر 
پل را از دیگر اقدامات در جهت تامین ایمنی 
دریانوردی در این بندرگاه عنوان کرد. نصب 
دومین رمپ فلزی در ضلع غربی بندرگاه 
خمیر درحال انجام اســت . مدیر کل بنادر 
و دریانوردی اســتان هرمزگان به تحقق 
خواســت مردم مبنی بر الحاق رمپ فلزی 
با هدف ایجاد بستر مناسب جهت پهلودهی 
شناورها با کاربری های دیگر نیز اشاره ای 
داشت و تصریح کرد: عملیات ساخت، به 

آب انــدازی و انتقال  این  ســازه فولادی 
به اتمام رسیده و عملیات نصب این رمپ 
فلزی در ضلع غربی بندرگاه در حال انجام 
اســت.  شایان ذکر است؛ بندرگاه خمیر به  
عنوان یکــی از طرح های مهم و راهبردی 
سازمان بنادر و دریانوردی قلمداد می شود 
که با هدف تسهیل تجارت، رونق صادرات 
و واردات، ارتقا راندمــان اقتصادی و نیز 
رونق بخشی به اشتغال مردم بومی احداث 
شده و قرار است بزودی مورد بهره برداری 

رسمی قرار گیرد .

پهلودهی اولین شناور در بندرگاه جدید الاحداث بندرخمیر 

  
آگهي مزایده نوبت اول

اجراي احکام حقوقي شوراي حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق اين اجراء اموال مشروحه ذيل:
مورد کارشناســی با عنايت به تصوير ســند مالکيت تک برگي ابرازي » بنام خانم زرين تاج محمودي دخت سوروئي فرزند يوسف « و وضعيت موجود 
محل عبارت است از تمامي ششدانگ عرصه و اعيان يکبابخانه با عرصه اي به مساحت پانصد و هفده متر و بيست دسيمتر مربع ) 20 / 517 متر مربع( و 
با جهات اربعه : ) شمالا ديواريست بطول 4۳ / 18 متر به شارع ، شرقاً در دو قسمت اول ديواريست بطول 74/ 22 متر به باقيمانده پلاک 18 اصلي ، دوم 
ديواريست بطول 17 / 4 متر به باقيمانده پلاک 18 اصلي، جنوباً ديواريست بطول 60 / 18 متر به کوچه ، غرباً ديواريست بطول 65 / 29 متر به باقيمانده پلاک 
18 اصلي - حقوق ارتفاقي ندارد و با اين توضيح که دربهاي ورودي در حد شمالي و قسمت دوم حد شرقي قرار دارد ( که در آن بشکل موجود و مشهود 
طي چند مرحله اقدام به ساخت و ساز گرديده است ، قسمتي از بناهاي احداثي » قديمي « با مساحتي قريب سي متر مربع ، با مشخصه کف بتون ، سقف 

چوب، نماي داخلي نرمه کشي شده ، نماي بيروني سيماني و درب فلزي موجود و قسمت ديگر از بناهاي احداثي نيز با بلوک و سيمان و با مساحتي قريب 60 متر مربع داراي شناژ و با 
مشخصه کف موزائيک ، طاق ضربي ، سرويسهاي بهداشتي وآشپزخانه احداثي » با سياق قديم « با پوشش کف سراميک و بدنه تا نيمه » در قسمت تحتاني « کاشيکاري شده و در قسمت 
فوقانی آن داراي نرمه کشي سيمان سفيد ، نماي داخلي گچ کاري شده و نماي بيروني نرمه کشي سيمان سفيد و قدمتي حدوداً بيست سال موجوديت دارد که حسب اظهار خواهان اين بنا 
توسط کميته محترم امداد حضرت امام خميني )ره( استان هرمزگان و با هزينه کميته مزبور احداث و در قالب قراردادي جهت بهره برداري به نامبرده ) خواهان ( واگذار که نظر به اهميت 
موضوع بندهاي چهارم و پنجم قرارداد واگذاري عيناً مرقوم ميگردد : ) بند 4 - به منظور حفظ و احقاق حقوق خانواده های امداد ، توسعه، بازسازي ، تبديل به احسن و هرگونه دخل و 
 تصرف و يا فروش ساختمان احداثي بايست با هماهنگي قبلي کميته امداد امام صورت پذيرد . بند 5 - تا زمانيکه تحويل گيرنده بضاعت و امکان مالي ندارد ساختمان در اختيار وي )جهت 
بهره برداري( بوده و پس از توانائي ، هزينه هاي انجام شده را به امداد به صورت تقسيط مسترد خواهد نمود« همچنين قسمتی ديگر از اعياني هاي موجود نيز صرفاً بصورت ديوار چيني 
با بلوک و بدون سقف ايجاد و در همين مرحله رها شده است ، علی ايحال نظر به شرحی که گذشت ، با ملحوظ قرار دادن محل و موقعيت وقوع ملک، نحوه ساخت و نوع مصالح بکار 
گرفته شده ، کاربري ملک ، قدمت بناء ، شکل هندسي ، ميزان مساحت عرصه ، فاصله تاخيابان اصلي، دسترسي به شوارع موجود و عرض آنها ، نرخ عرفي و معاملاتي عرصه و اعيان در 
محل و منطقه وقوع ملک موضوع کارشناسي والتفات به جميع جوانب ديگر در امر قيمت گذاری ، خاصه افزايش کليه قيمتها در سنوات و ماههای اخير ، نحوه محاسبه و  چگونگي قيمت 
گذاري پيرامون اين قبيل املاک و غيره ، ارزش معاملاتي تمامي ششدانگ پلاک موصوف با احتساب عرصه و جميع اعيانهاي موجود و توابع متعلقه ) به استثناء قيمت اعياني احداثي توسط 
کميته امداد( از نظر اينجانب مجموعاً به مبلغ هشتصد ميليون تومان ) 000 / 000 / 800( تومان محاسبه و برآورد ميگردد . ارزش معاملاتي شصت متر مربع اعيان احداثي توسط کميته امداد 
حضرت امام خميني )ره( استان هرمزگان در محدوده پلاک مبحوث عنه نيز ، به مبلغ يکصد ميليون تومان )000 / 000 / 100 تومان ( محاسبه و در نتيجه با عنايت به مشروح توضيحات 
مندرج در گزارش پيروي فوق ، بادر نظر گرفتن قيمت ميزان شصت متر مربع اعياني موصوف در اين گزارش، ارزش معاملاتي تمامي ششدانگ پلاک مورد نظر با احتساب عرصه و جميع 
اعيانهاي موجود و توابع متعلقه از نظر اينجانب مجموعاً به مبلغ نهصد ميليون تومان )000 / 000 / 900 تومان( محاسبه و برآورد ميگردد . اموال متعلق به محکوم عليها سميه، احسان، 
سولماز، زهرا ، فاطمه ، پيمان ، زبيده ، سميرا همگي رهبري و شمسي دلاوري و شمسي عابديني و زرين تاج محمودي دخت سوروئي همگي ورثه متوفي سهراب رهبري که جمعا به 

مبلغ ) 9/000/000/000( ريال ارزيابي و کارشناسي شده است با شرايط زير از طريق مزايده کتبي بفروش ميرسد .
1 - فروش نقدي است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز ميباشد .2 - کليه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت بعهده خريدار است.

۳- پيشنهاد دهندگان بايد قبلا 10% مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب سيبا توديع وقبض سپرده را به اين اجراء تحويل نمايد .
4- اجراي احکام در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.

5- مزايده در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1401/12/16 به صورت حضوري بعمل مي آيد و برنده کسي است که بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد./
6- در صورتيکه برنده تا يکماه از تاريخ جلسه مزايده و يا انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزايده خودداري نمايد مسئول کسر احتمالي قيمت و خساراتی که از تجديد مزايده حاصل 
شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استيفای ميشود و برابر ذيل ماده 129 قانون اجراي احکام مدني سپرده او پس از کسر هزينه مزايده بنفع دولت ضبط و مزايده تجديد ميگردد متقاضيان 
 شرکت در مزايده برای کسب اطلاع بيشتر ميتوانند به اجرای احکام حقوقي شوراي حل اختلاف شهرستان بندرعباس چهار راه پرديس پشت خانه ژيمناستيک روبروي دانشکده فنی و

حرفه ايی دخترانه مجمع شوراهای حل اختلاف واحد اجراي احکام بندرعباس مراجعه نمايند . 
مريم درسار - دادورز اجرای احکام شعبه 2 اجراي احکام مدني شوراي حل اختلاف شهرستان بندرعباس 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامي ایران

 گروه شهرستان//  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس گفت: بیش از 2۵ سال است که استان 
با چالش بیماری های درخت لیموترش )جارووَک جادوگر( 
مواجه است و مرکز تحقیقات وزارت جهاد کشاورزی باید 
برای حل این چالش و از بیــن بردن آفت لیمو که باعث 

نابودی باغ های هرمزگان شده، اقدام جدی کند . 
  حجت الاسلام محمدعبادی زاده در دیدار با مدیران جهاد 
کشاورزی هرمزگان تصریح کرد: کشاورزان استان هر سال 
دچار خسارت گسترده می شوند و خطر فعالیت در این بخش 
افزایش یافته است.به گفته حجت الاسلام عبادی زاده ریسک 
)خطرپذیری( بالای کشــاورزی در هرمزگان موجب شده 
نهادها و سازمان های بیمه ای شجاعت بیمه کردن محصولات 
و زمین های کشاورزی را نداشته باشند.امام جمعه بندرعباس 
اضافه کرد: موضوع اصلاح الگوی کشت نیز باید در استان 
هرمزگان متناســب با شرایط اقلیمی و ظرفیت های موجود 

بازتعریف و اجرا شــود.نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: 
هدف گــذاری تولید برای صادرات، بــا تولید برای تامین 
نیازهای داخلی بسیار متفاوت است و نباید تنها تولید را برای 
پاســخگویی به نیاز داخلی انجام داد زیرا این نگاه موجب 
از دست رفتن اعتماد مشتریان در بازارهای هدف خارجی 
خواهد شــد.به گزارش ایرنا، حجت الاســلام عبادی زاده 
همچنین با اشــاره به مباحث شیلاتی اظهار کرد: 3۵ درصد 
مساحت کشور نوار ساحلی است اما در حکمرانی دریا شاهد 
چندگانگی هســتیم و به ظرفیت های آن توجه نمی شود.به 
گفته امام جمعه بندرعباس تعداد صیادان غیرمجاز هرمزگان 
بیش از صیادان مجاز است که نشان  دهنده نقص سیاست ها 
در حوزه صید و صیادی اســت.وی خواســتار در اولویت 
قرار گرفتن افراد دارای دانش، تجربه، تخصص و ســرمایه 
و همچنین افراد دارای سابقه خانوادگی صید و صیادی برای 

صدور مجوز طرح های پرورش ماهی و میگو شد .

امام جمعه بندرعباس :

مشکل 25 ساله آفت لیموترش در هرمزگان حل شود
سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// سیدفخرالدین هاشمی مدیرکل 
نوســازی مدارس هرمزگان در خصوص احداث مدرسه در شهرستان 

بشاگرد با نمایندگان بنیاد برکت از نزدیک دیدار و گفتگو کرد .
    به گزارش خبرنگار دریا، این دیدار در خصوص احداث مدرسه در 
شهرستان بشاگرد بوده که قول مساعد احداث آن توسط محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور و رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

در سفر به این شهرستان داده شده بود.هاشمی در این رابطه اظهار کرد: 
این مدرسه قرار است با مصالح نوین احداث شود و تا قبل از روز معلم 
به بهره برداری برسد.به گفته وی ، این مدرسه در قالب ۲ کلاس درس 
با زیربنایی بالغ بر ۱3۰ مترمربع توسط بنیاد برکت احداث می گردد.

گفتنی است؛ بنیاد برکت تمامی هزینه های احداث این فضای آموزشی 
در شهرستان بشاگرد را تقبل کرده است .

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان خبر داد

احداث مدرسه 2 کلاسه با مصالح نوین در بشاگرد

کارخانه رب گوجه و صنایع تبدیلی در هشتبندی ساخته می شود 

گروه شهرســتان// رئیس شــورای شــهر 
هشــتبندی با اشــاره به دیدار با وزیر جهاد 
کشاورزی در جمع کشاورزان منطقه از موافقت 
ساخت کارخانه رب گوجه وصنایع تبدیلی در 
بخش توکهور وهشتبندی از سال آینده خبر 

داد . 

  حجت الاســلام محمد پورمحمدی رئیس 
شورای شــهر هشتبندی با اشــاره به سفر 
وزیر جهاد کشــاورزی در این منطقه برای 
بهره برداری از گلخانه ۱۴هکتاری و دیدار 
با کشاورزان اظهار کرد: مردم این منطقه از 
تصمیمات وزیر برای لغو تعرفه ۷۰ درصدی 

گوجه فرنگی تشــکر کردند. وی افزود: در 
این دیدار بــه قیمت محصول گوجه فرنگی 
اشاره شد که وزیر بیان کرد اکنون محصول 
گوجه فرنگی با قیمت مناسبی از کشاورزان 

خریداری می شود. 
  رئیس شورای شهر هشتبندی عنوان کرد: 
یکی از موضوعاتی که در این دیدار از وزیر 
درخواست شــد ســاخت کارخانه رب و 
صنایع تبدیلی در این منطقه بود. به گزارش 
فارس، پور محمدی گفت: در ســال گذشته 
کلنگ ساخت این کارخانه در شهرک صنعتی 
این منطقه به زمین زده شــده که در ادامه به 

آن توجهی شد. 
  رئیس شورای شهر هشتبندی تصریح کرد: 
با موافقت وزیر جهاد کشاورزی به استاندار 
هرمــزگان دســتور داد تا در ســال آینده 
 عملیات ساخت کارخانه رب گوجه وصنایع 
تبدیلی در بخش توکهور و هشتبندی انجام 

شود .

 امین درساره  گروه شهرستان// آموزش وپرورش شهرستان 
خمیر در زمینه جذب خیرین مدرسه ســاز و اهتمام برای 
توسعه عدالت آموزشــی توسط مدیرکل آموزش وپرورش 

استان هرمزگان تقدیر شد . 
   بــه گزارش خبرنــگار دریا، مدیــرکل آموزش وپرورش 
اســتان هرمزگان با اهــدای لوح تقدیــر از تلاش های مدیر 
آموزش وپــرورش این شهرســتان برای ســاخت مدارس، 
کلاس های درس و اســتفاده از ظرفیت نیکوکاران در زمینه 
آموزش وپرورش قدردانی نمود. در بخشی از متن این لوح تقدیر 

آمده است: » نتایج بررسی و ارزیابی عملکرد شما در شاخص 
شناسایی و جذب خیرین مدرسه ساز حاکی از تلاش و کوشش 
قابل تحسین شما در این زمینه است. لذا بر خود لازم می دانم از 
همت و جدیت شما در ارتقا شاخص مذکور در سال تحصیلی 
۱۴۰۲-۱۴۰۱ صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم . گفتنی است بیش 
از ۷ مدرسه و کلاس درس در شهرستان خمیر طی سال گذشته 
توسط نیکوکاران و خیرین ایجاد شده است و مشکل فضای 

فیزیکی مدارس این شهرستان به حداقل رسیده است .

تقدیر از آموزش  و پرورش بندرخمیر 
در زمینه جذب خیرین مدرسه ساز
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گروه سلامت // جانشــین قرارگاه برنامه 
پزشــکی خانواده و نظــام ارجاع وزارت 

بهداشــت اعلام کرد: برای اجرا و توسعه 
»عدالت در ســلامت« گزینــه ای بهتر از 

پزشکی خانواده نداریم .
   دکتر حسین فرشیدی با بیان این مطلب در 
جلسه »قرارگاه برنامه پزشکی خانواده و نظام 
ارجاع« که در ســتاد وزارت بهداشت برگزار 
شد، گفت: پاسخ شایسته به شکوه حضور مردم 
در راهپیمایــی ۲۲ بهمن که همانا لبیک یک 
ملتِ بزرگ به تثبیت نظام جمهوری اسلامی 
بود، اجرای عدالت در ســلامت است و برای 
اجرا و توسعه عدالت در سلامت نیز گزینه ای 
بهتر از برنامه پزشــکی خانواده و نظام ارجاع 

وجود ندارد.

  وی افــزود: تاکنون جلســات مختلفی با 
دانشگاه های قطب علوم پزشکی کشور برای 
بررسی نظرات و پیشــنهادات و برنامه ریزی 
برای هرچه بهتر اجرا شــدن برنامه پزشکی  

خانواده، برگزار کرده ایم.
   معاون بهداشت وزارت بهداشت و جانشین 
قرارگاه برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع، 
ادامه داد: دولت سیزدهم کار بسیار بزرگی را 

با تصویب اجرای برنامه پزشــکی خانواده با 
مرجعیت وزارت بهداشــت آغاز کرده و لازم 
است برای اجرای هرچه بهتر این برنامه تمام 
بخش های مرتبط خارج از وزارت بهداشت نیز 

پای کار باشند.
   فرشــیدی با تاکید بر فرهنگسازی عمومی 
برنامه پزشــکی خانواده به عنــوان یکی از 
پایه های اجرای ملی این برنامه، بیان داشت: 

رســانه های فراگیر همچون صدا و سیما باید 
در زمینه اجرای ملی برنامه پزشکی خانواده، 
اطلاع رسانی کرده و با فرهنگسازی این برنامه 

را تبدیل به مطالبه عمومی کنند.
   بنابر اعــلام وزارت بهداشــت، وی نقش 
سازمان برنامه و بودجه را در تامین اعتبارات 
برنامه پزشــکی خانواده بسیار مهم دانست و 
اظهار کرد: امیدواریم با پشتیبانی دولت و تامین 

اعتبارات لازم برای اجرای همه جانبه برنامه 
توسط سازمان برنامه و بودجه، شاهد اجرای 
سراسری پزشــکی خانواده و توسعه هرچه 

بیشتر عدالت در سلامت باشیم.
   به گزارش ایسنا، فرشیدی در بخش پایانی 
سخنانش اجلاس آینده روسای دانشگاه های 
علوم پزشــکی کشــور را مهم دانســت و 
گفت: کمیته های تخصصی، نتایج جلســات 
دانشــگاه های قطب علوم پزشــکی درباره 
راهکارهای اجرای بهتر برنامه پزشکی خانواده 
 را در اجلاس آینده روســای دانشــگاه های

 علوم پزشکی کشور، مطرح و تصویب خواهند 
کرد .

   

گروه سلامت // عضو کمیته علمی ستاد ملی 
مقابله با کرونا ضمن تشریح وضعیت کووید19 
تنفسی در کشور، گفت:  و سایر عفونت های 
امسال عارضه »آمپیم« بیشتر رخ داده است 
که عمدتا به دنبال پیک عفونت های تنفسی، 
تغییر نوع پاتوژن های ویروسی و اتخاذ روند 
درمانی نامناســب اســت که منجر به ایجاد 

مقاومت میکروبی می شود .
   دکتر ســید احمد طباطبایی با اشاره به اینکه به 
طور کلــی در دنیا روند کرونا به ســمت نزول و 
کاهش رفته است، گفت: در ایران هم همین گونه 
اســت. کرونا از بین نرفته است؛ اما روند کاهشی 
است و فرم شدیدی از بیماری را شاهد نیستیم؛ به 
شکلی که پیک خیلی کوتاهی از بیماری را به جهت 
شدت و تعداد بیمار تجربه کردیم. برخی کشورها 
سویه های جدیدتری از BQ۱ و XBB گزارش 
کردند ولی در ایران همچنان آخرین ســویه های 

شناسایی شده همان ها هستند.
   وی افزود: می توان گفــت که در مجموع موج 
هشتم کرونا به پایان رسیده است و فعلا در مورد 
احتمال بروز موج نهم بیماری نیز نمی توان پیش بینی 
دقیقی داشت؛ زیرا کرونا غیرقابل پیش بینی است. 
هرچند که برخی این امیدواری را می دهند که شاید 
 از تابســتان آینده دیگر مسئله ای با کرونا نداشته 

باشیم.
   او دربــاره وضعیــت بروز ســایر بیماری های 
تنفسی،  تصریح کرد: نسبت به آبان و آذرماه میزان 
بروز این بیماری ها خیلی کمتر شــده است؛ شاید 

تحمل پیک قبلی عفونت های تنفســی سبب شد 
 که پیک جدید این بیماری ها ) شامل آر اس وی، 
آنفلوآنزا، پنومونی و... ( خیلی زیاد خود را نشان 

ندهد.
   طباطبایی تاکید کرد: بــروز پیک عفونت های 
تنفسی در فصل پاییز بار سنگینی به بیمارستان ها 
وارد کرد؛ به شــکلی که برخی شــهرها با کمبود 
داروهای درمانی عفونت های ریه هم مواجه شدند و 
حتی در برخی نقاطی که نیاز به مداخلات جراحی 
بسته قفسه ســینه )بدون باز کردن قفسه سینه( با 
 دستگاه »ویدیو استست پروسیس سرژری« وجود 
داشت،  با نبود دســتگاه مواجه بودند که این کار 
می بایست با عمل جراحی قفسه صدری سینه انجام 

می شد.
   او در توضیح چرایی انجام عمل جراحی بســته 
قفســه سینه،  تصریح کرد: زمانی که پرده جنب که 
دور ریه قرار گرفته اســت، عفونی شود، ریه قصد 
مهــار عفونت را می کند که بــه دنبال این واکنش 
ریه نمی تواند مانند گذشــته به خوبی فعالیت کند. 
با بروز چنین حالتی حتما مداخله جراحی ضروری 
می شــود که بهترین حالت انجام جراحی به روش 
بسته با دستگاه نام برده شده، است. نام علمی این 
رخداد »آمپیم« است که طی آن چرک داخل پرده 

جنب ریه، حالت چسبندگی ایجاد می کند.
   وی افزود: امسال عارضه »آمپیم« بیشتر رخ داده 
است که عمدتا به دنبال پیک عفونت های تنفسی 
بود؛ امــا، دلیل دیگر می تواند این باشــد که نوع 
پاتوژن های ویروســی تغییر کرده است؛ به شکلی 

که بیماری زاتر بوده اند کــه البته این هم موضوع 
جهانی بــود. دلیل دیگر افزایش بروز »آمپیم« نیز 
اتخاذ روند درمانی نامناسب است که منجر به ایجاد 
مقاومت میکروبی می شد.طباطبایی تاکید کرد: عمل 
جراحی قفسه صدری سینه، عمل بسیار سنگینی 
اســت؛ درحالی که در استفاده از روش بسته، هم 
عوارض و هم طول دوره بســتری بســیار کمتر 
می شــود. این موضوع نشان دهنده اهمیت وجود 
دســتگاه »ویدیو استست پروســیس سرژری« 
حداقل در مراکز درمانی مرکز اســتان ها است که 
اگر مجددا با افزایش مراجعات این چنینی مواجه 

شدیم، بیماری را از دست ندهیم.
  فــوق تخصص بیماری های ریوی کودکان، ادامه 
داد: اکنــون موردی از بیمــاری را داریم که بیمار 
نزدیک ســه ماه اســت که در آی سی یو بستری 
است؛ درحالیکه اگر اقدام درمانی سریع تری برایش 
انجام شــده بود کار بیمار به این جا نمی رسید.وی 
با اشــاره به اینکه مصرف داروهای نابجا آسیب زا 
اســت، اظهار کرد: باید از مداخلات غیر صحیح 
جلوگیری شود و موارد مشکوک به مراکز درمانی 
مطمئن ارجاع داده شوند. توصیه این است که در 
انتخاب داروهای درمانی هم دقت شود تا بدن به 
سرعت پاســخ داده و از ایجاد مقاومت میکروبی 

جلوگیری شود.
  او در خاتمه یادآور شد: اکنون در کشور با کمبود 
مقطعی »داروهای شکننده فیبرین« مواجه هستیم 
که استفاده های زیادی دارد اما در مورد ریه اطفال 
این داروها برای داخل فضای پرده جنب ریه تجویز 
می شود که می توانند سبب شوند لخته های چرکی 
سریعا کنده شــده و از ریه خارج شود. بهتر است 
مسئولین در تهیه این داروها اهتمام بیشتری ورزند 

تا به اندازه کافی در دسترس باشد .

پایان موج هشتم کرونا در ایران

گروه ســلامت // کافئین یک ماده شیمیایی 
خوراکی است که در برخی نوشیدنی های گرم 
و بعضا سرد، یافت می شود. اما، نکته مهم در 

مقدار مصرف کافئین است .
  کافئین چه فواید و مضراتی برای بدن انسان دارد.

خواص کافئین برای بدن
مفید برای کبد و بیماری کبد چرب

کاهش خطر ابتلاء به دیابت، البته اگه با چای قند یا 
با قهوه شکر نخورید.

افزایش سطح هشیاری
درمان ســیاهی دور چشــم به خاطر خاصیت ضد 

التهابی
یک ضد آفتاب طبیعی به دلیل وجود آنتی اکسیدان

درمان سردرد و میگرن
چربی سوزی و کاهش وزن

بهبود خلق و خو و کمک به بهبود افسردگی و استرس
ضد سرطان به دلیل وجود آنتی اکسیدان های طبیعی

مضرات کافئین برای بدن
امکان به وجود آمدن حمله های عصبی و اضطراب.

اختلال در معده و سیستم گوارش
بی خوابی که احتمالاً حداقل یک بار به خاطر خوردن 

چای یا قهوه بی موقع تجربه کردید.
افزایش فشار خون

احتمال سقط جنین در زنان باردار
مشکلات قاعدگی

ایجاد اختلال در دفع ادرار

کافئین چه فواید و مضراتی برای بدن انسان دارد

گروه سلامت // انجام کارهایی که برایتان خوشایند 
و لذت بخش اســت می تواند روشــی طبیعی برای 
کاهش اســترس و یافتن شادی باشد و در عین حال، 
این فعالیت ها می توانند جزء کارهای روزمره و عادی 

زندگی ما باشند .
  حتی هنگامی که بی حوصله هســتید هم کارهای ساده ای 
مانند پیاده روی، معاشــرت با یک دوست یا خواندن یک 
کتاب خوب می تواند برای شما لذت بخش و آرامش دهنده 

باشد.
زمانی که استرس، احساسات بدی را در شما ایجاد می کند، 
حتی توصیه می شود که به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه وقت خود 
را به فعالیت هایی اختصاص دهید که باعث شود احساس 

خوبی داشته باشید.
برخی از این فعالیت های مفید برای کنترل استرس روزمره 

عبارتند از:
- به فعالیت های هنری مانند طراحی کردن، 

رنگ آمیزی و نقاشی کردن و یا درست 
کردن کاردستی بپردازید.

- برای تمرکــز روی خاطرات 
خوب به آلبوم های عکس نگاه 
کنید یا دفتر خاطرات خود را 

مرور کنید.
- کتاب، داستان کوتاه یا مجله 

بخوانید.
- با یک دوست قرار ملاقات 

بگذارید و با یکدیگر قهوه بنوشید 
یا غذا بخورید.

- ورزش مورد علاقه خود مانند گلف، 
تنیس یا بسکتبال بازی کنید.

- به ســرگرمی هایی مانند خیاطی، بافندگی یا 

ساخت جواهرات مشغول شوید.
- با کودکان یا حیوانات خانگی بازی کنید و سعی کنید وقت 

خود را در فضای خارج از خانه با آن ها بگذرانید.
- به موسیقی گوش دهید یا یک نمایش الهام بخش را تماشا 

کنید.
- در طبیعت قدم بزنید.

- مراقبه یا تمرینات یوگا انجام دهید.
- وقت خود را به باغبانی و نگهداری از گیاهان بگذرانید یا 

به بازسازی و تزیین خانه خود بپردازید.
- بــرای پاک کردن افکار منفــی از ذهن خود و رهایی از 
مشغله های فکری در فضای باز بدوید یا دوچرخه سواری 
کنید. در نهایت به یاد داشته باشید مهم ترین نکته این است 
که بتوانید شیوه موثر خود را برای کنترل استرس پیدا کنید 
و بــه محــض ورود به 
ی  قعیت هــا مو
ا  سترس ز ا
را  آن 

به 

ر  کا
گیرید .

فعالیت های روزمره برای کاهش استرس

جانشین قرارگاه کشوری برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع :

برای عدالت در سلامت گزینه ای بهتر از پزشک خانواده وجود ندارد

اصلاحیه

مفقودی

پیرو آگهی های دعوت شرکت تعاونی مرزنشیان حوزه جزیره 
قشم در روزنامه دریا به شماره های ۴۰7۰ مورخ 1۴۰1/1۰/1۴ 
و ۴۰۸5 مورخ 1۴۰1/11/۰2  ، آگهی های شرکت تعاونی در 

قسمت نوع صورتجلسه در سطر اول از مجمع عمومی فوق العاده 
به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اصلاح میگردد

اصل مجوز کسب به شماره  ۴67۴  اعتبار 1395/11/26 بنام مجتبی 
سلیمانی صالح  فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک بانوان )متین ( واقع 
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فروردین :
این طور كه معلوم است استرس ها و نگرانی های اخیر 
شما آخرین بخش از پریشانی هایی بود كه مانع رسیدن 
شما به شادی و نشاط می شد، اما بدون اینكه چیزهایی 
را كه تاكنون به دست آورده اید را از دست بدهید. این ناخشنودی شما 
ممكن است باعث این شود قبل از فكر كردن راجع به عاقبت كار، آن 
را انجام دهید.اما رفتاری كه بدون اندیشــه باشد شما را از هدف تان 
دور می كند.ریسك كردن هم بدون اینكه به عواقبش فكركنید بدترین 
كاری اســت كه می توانید انجام دهید پس نخواهید كه هر چیزی را 

یكباره تغییر دهید .
  اردیبهشت :

افكار جدیدی برای پول درآوردن امروز در ســر شما 
بوجود آمده است، اما مشكل است كه اینها را بخواهید 
به عمل در آورید. به جای اینكه روی كارهای سختی 
كه مفهوم پیچیده ای هم دارند تمركز كنید، می توانید به آسانی ایده های 
زیركانه خود را به اجرا در آورید. با این كار، كنترل بیشتری بر روی آنها 
خواهید داشت. انضباط فردی ممكن است در دنیا متفاوت باشد، پس 
تصمیم تان را بگیرید و روی رفتاری كه باعث رسیدن شما به اهداف 

جهانی تان می شود تمركز كنید
   خرداد :

ماه كامل می تواند شما را امروز در باران یا برف به رقص 
در آورد ، اما این نكته حیاتی است كه شما نباید نسبت 
به وظایف كاری و خانوادگی خود بی توجه باشید. این 
مهمانی آنقدر طولانی نمی شود كه شما بخواهید غیر مسئولانه رفتار 
كنید. وسوســه ها شــما را احاطه كرده اند اما شما می توانید به خود 
 تلقین كنید كه در دام آنها نیفتید. در عوض، عاقل باشــید و از نیروی 
ترغیب كننده خود برای جلب حمایت دیگران استفاده كنید تا شما را 

برای رسیدن تدریجی به اهداف اجتماعی یاری كنند .
  تیر :

بزرگ فكر كردن در رابطه با كارتان است ممكن است 
باعث شود دیگران مراقب شما باشند، و شما نیاز دارید 
كه برای لحظاتی برنامه هایتان را به عقب انداخته تا كمی 
راجع به آن تامل كنید. شــما نباید در جنگی شركت كنید كه مطمئن 
هستید كه در آن بازنده خواهید بود و اوضاع روحی خودتان هم بهم 
می ریزد. اما از رویاهایتان دست نكشید. وظیفه شما این است كه راهی 
برای رسیدن به موفقیت پیدا كنید و از برنامه هایتان هم برای رسیدن 

به موفقیت دست نكشید .
  مرداد :

شما از نقش بازی كردن خسته شده اید مخصوصا اینكه 
نقش كسی را بازی می كنید كه از شما خیلی جدی تر 
است و شما آن را دوست ندارید. اما امروز فرصت این 
را دارید كه اثبات كنید تبدیل به یك آدم جدید و متعالی شــده اید. 
 زیاده از حد صادق بودن با دیگران ممكن است این روزها برای شما 
دردسر آفرین باشــد. و الان متوجه شده اید كه این تنها راه عاقلانه 
ایست كه دارید. یك راه برای رسیدن به آن هدف این است كه خود را 

در میان مردمی كه بانشاط و عاطفی هستند رها كنید .
 شهریور :

شــما با راه حل هایی كه پیش رو دارید موافق هستید، 
اما هنوز هم با انتخاب های بســیاری روبرو هســتید. 
اخیرابــه خاطر كارهای زیادی كه برای انجام دادن دارید 
 احساس پریشانی و نگرانی می كنید، مخصوصا اگر بدانید كه باید بعضی 
آشفتگی هایی كه در زندگی تان وجود دارند را محدود كنید. خوشبختانه، 
 شــما از اتصال عطارد و پلوتون كمك دریافت می كنید؛ و ســرانجام 

می توانید هر كاری را كه در ذهن تان به آن فكر می كنید انجام دهید .
 مهر :

شما از مردد بودن و بی تصمیمی خود شرمنده هستید، 
اما این به خاطر این است كه شما معمولا ایده هایتان را 
تعدیل می كنید و آنها را تا نیمه انجام می دهید. امروز باید 
آماده باشید كه راه تان را عوض كنید زیرا زمان زیادی ندارید تا ذهن تان 
را سر و سامان دهید. به یاد داشته باشید، در درگیری باید صریح باشید تا 

به حق خود برسید. پس تصمیم بگیرید و حركت كنید ! .
 آبان :

مقایسه خود با دیگران زیاد برای شما مفید و ضروری 
نیست. اما احتمالا برایتان امروز سخت خواهد بود كه 
از چنین رفتاری اجتناب كنید چونكه می خواهید برای 
دســت یافتن به یك وجهه بهتر مبارزه كنید. ارزیابی شــخصی كار 
دشواری اســت زیرا بهترین امتیازات شما ممكن است به چشم تان 
نیایــد. به خودتان این امكان را بدهید كه افكارتان را تغییر دهید، اما 
زیاد جدی و سرسخت نباشید، حتی اگر دیگران با این تغییرات شما 

احساس راحتی نمی كنند .
   آذر :

امروز ماه برج جوزا كمی  زندگی تان را پیچیده می كند. 
برنامه ریزی كردن برای مسافرت های آینده زیاد كار 
جالبی نخواهد بود، مگر اینكه بتوانید كمی  رویایی باشید. 
اگر بخواهید روی اطلاعاتی كه قرار است بهتان برسد تكیه كنید، به 
جایی نمی رسید. هم اكنون از جزئیات دست كشیده و روی ایده های 

بزرگ تمركز كنید .
  دی :

ورود ماه به ششمین خانه جزئیات باعث می شود كه 
احساس كنید سر شما از شــدت كار دارد می تركد. 
اگرچه شما از اینكه همیشه مشغول باشید لذت می برید، 
اما از اینكه كارهای زیادی برای انجام دادن دارید و هیچ كدام از آنها 
به خوبی انجام نشده اند خوشتان نمی آید. عطارد آهنین وارد نشان 
شما می شود، بنشینید و لیستی از كارهایی كه باید به پایان برسانید تهیه 
كنید.وظایف تان را در اولویت قرار دهید و بعد به سر كارتان بازگردید .

   بهمن :
مطمئن باشید، امروز می توانید تا می توانید به خودتان 
خوش بگذرانیــد، اما نگرانی های جدی هم كه دارید 
اكنون كم رنگ تر نمی شوند. شاید به خاطر این باشد كه 
می دانید كه حتی سطوح كوچكی از مشكلات می توانند معنای عمیقی 
در درون خود داشته باشند.... و شما می خواهید اگر لازم است از آنها 
سر درآورید. به تدریج پیش بروید. تنها فوریت آن خود شما هستید. 
هر كسی می تواند خوشحال و شاد باشد اگر به خود بیش از حد فشار 

و استرس وارد نكند.
  اسفند : 

ماه كامل امروز در نشان شما می تواند شما را تا هر جا 
كه بخواهید بكشاند. در كارتان مسئولیت هایی دارید 
كه به شما اســترس وارد می كنند و شما نیاز دارید كه از فرضیات 
 خود تــان برای انجام آنها بهره بگیرید. امــا تمایل دارید كه برای

 كنترل كردن امور، همه چیز را تغییر دهید- در جهان فردی و شخصی 
 خود، زندگی خانوادگــی و حتی تمرینات و مراقبه های روحی و 
روانی تان- ســعی كنید فرضیات شخصی خود را بر كسی تحمیل 

نكنید؛ از طرف دیگر، از آنها عقب نشینی هم نكنید . 
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